CHEQUES EMITIDOS



FORM No.

Aprobado por DIGEPRES

JUNTA DEL DIS

DIARIO DE INGRESOS

TRITO MUNICIPAL PEDRO GARCIA

LIBRO|MENSUAL DE INGRESOS

I CODIGO

I Fecha Nombre Contribuyente | Financto | Recibo de ingreso Clasificador de Ingreso _ TowlRDS |
Cuenia | Auwdtar | S0
1 2 3 4 6 T 8 ] 10
I 23-10-2024 | TESORERIA NACIONAL 1955 | 2024-00041 4 1 503 736,388.12
23-10-2024 | TESORERIA NACIONAL 1955 2024-00042 4 2 503 507,576.00
23-10-2024 | TESORERIA MUNICIPAL (NULO) 1955 | 2024-00043 4 2 503 0.00
I 23-10-2024 | TESORERIA MUNICIPAL (NULO) 1955 2024-00044 4 1 503 0.00
23-10-2024 | TESORERIA MUNICIPAL (NULO) 1955 2024-00045 4 1 503 0.00
I 23-10-2024 | TESORERIA MUNICIPAL (NULO) 1955 2024-00046 - 1 503 0.00
Cantidad de Recibos: 6 1,243,964.12
I Total de Recibos: 0| 1,243,964.12
Pagina 1 de 1
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ESTADO BANCARIO




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A

Clave Municipal: 7094

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE DEL 2024

Nombre de Cta.. PROGRAM. EDUCATIVOS, d‘iENERO Y SALUD Numero Cta.:

256-001304-0

Banco: BANCO DEL RESERVA

Depositos

BALANCE INICIAL EN LIBRO

MAS :

Aviso de Crédito

TOTAL DISPONIBLE

LIBRO
RD$38,271.12

RD$0.00
RD$49,200.00

RD$87,471.12

MENOS :

Cheques Emitidos RD$46,000.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$18,263.60
TOTAL DEBITOS RD$64,263.60
TOTAL CONCILIADO RD$23,207.52

BANCO

BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :

Depésitos en Transito RD$49,200.00
Notas de Crédito en Transito RD$196,800.24
TOTAL DISPONIBLE RD$246,000.24
MENOS :

Cheques en Transito RD$132,000.00
Notas de Débitos en Transito RD$65,527.20
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$197,527.20

08/02/2025, 01:04 PM _ .,
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE DEL 2024
Nombre de Cta.: SERVICIOS MUNICIPALES Numero Cta.: 120-400041-4
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$72,371.21
MAS :
Depésitos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$675,331.00
TOTAL DISPONIBLE RD$747,702.21
MENOS :
Cheques Emitidos RD$336,110.42
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$369,721.24
TOTAL DEBITOS RD$705,831.66
TOTAL CONCILIADO RD$41,870.55
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depositos en Transito RD$373,514.00
Notas de Crédito en Transito RD$1,422,359.00
TOTAL DISPONIBLE RD$1,795,873.00
MENOS :
Cheques en Transito RD$824,496.36
Notas de Débitos en Transito RD$1,065,489.30
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$1,889,985.66
TOTAL CONCILIADO Z redro s\
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PED

Clave Municipal: 7094

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE

RO GARCA-A

t DEL 2024

Nombre de Cta.: INVERSION

Banco: BANCO DEL RESERVA

Numero Cta.: 120-204651-4

BALANCE INICIAL EN LIBRO

MAS :

Depdsitos
Aviso de Crédito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

[Cheques Emitidos

Aviso de Débito
Cargos Bancarios
Pagos Electronicos

LIBRO
RD$669,254.76

RD$0.00
RD$507,576.00

RD$1,176,830.76

RD$480,434.00
RD$0.00
RD$0.00

RD$619,583.10

Notas de Crédito en Transito
TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

Cheques en Transito

Notas de Débitos en Transito
Cargos Bancarios en Transito

TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO

TOTAL DEBITOS RD$1,100,017.10

TOTAL CONCILIADO RD$76,813.66
BANCO

BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00

MAS :

Depésitos en Transito RD$507,576.00

RD$1,522,728.00

RD$2,030,304.00

RD$848,134.33
RD$1,154,987.33
RD$0.00

RD$2,003,121.66

O /v
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PED

Clave Municipal: 7094

RO GARCA-A

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE DEL 2024
Nombre de Cta.: CUENTA RECEPTORA Numero Cta.: 120-210725-4
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$-1,187,380.36
MAS :
Depésitos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$-1,187,380.36
MENOS :
Cheques Emitidos RD$0.00
Aviso de Débito RD$1,731,823.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$1,731,823.00
TOTAL CONCILIADO RD$-2,919,203.36
BANCO

BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depésitos en Transito RD$1,230,006.00
Notas de Crédito en Transito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$1,230,006.00
MENOS :
Cheques en Transito RD$0.00
Notas de Débitos en Transito RD$4,191,835.00
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$4,191,835.00
TOTAL CONCILIADO R@,B%.OO
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ESTADOS BANCARIOS



Cuenta standard: DO63BRRD0000000000120210

I Fecha
02/10/2024
02/10/2024
I 03/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
I 08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
I 09/10/2024
11/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
I 17/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
I 23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
I 23/10/2024
25/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
I_31}10{2024

I Débitos
Cantidad

I Valor

‘-%,BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Referencia
70047384
70047717
70048221
70047909
70048268
70043837
70049557
70047583
70054568
70044967
1558500050410
4524000001765
70040167
70052285
70045416
70046159
70046718
70040781
1536600040508
70052126
70049364
70045001
70042236
70055185
70047741
70048575
70045657
9990002

Concepto
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA. CTH.
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA.
TRANSF. PROPIA CTA.
CR transferencia a cta cte
“TRANSF. PROPIA CTA.
Depdsito a cuenta corrient
'PAGOS SUPLIDORES
' TRANSF. PROPIA CTA. CTE,
CR transferencia a cta cte
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE
TRANSF. PROPIA CTA. CTE
TRANSF. PROPIA CTA. CTE
TRANSF. PROPIA CTA. CTE
'Depésito a cuenta corriente
CR transferencia a cta cte
TRANSF. PROPIA CTA. CTE
TRANSF. PROPIA CTA. CTE|
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
CR transferencia a cta cte
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
'TRANSF. PROPIA CTA, CTE,
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE,

COMO PARTE DE NUEST
PAPEL Y CON EL COMP
DEL MEDIO AMBIEN
DISPONIBLES PARA VISU,
DIGITAL 24/7 A TRAVE
SOLICITUD DEL CLIf

Créditos
21 Cantidad

2,739,864.99 Valor
SU-CCT-073 01-2003

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/1

Numero de cuenta

1202107254

Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2024

7254

Balance estado
anterior

1,798,731.75

Cheques y cargos

Depésitos y abonos

210,000.00
47,800.00
15,000.00
29,500.00
10,000.00
83,550.00

147,000.00

300,000.00

72,304.79

PREFERENCIA.

1,270,

26,000.00

373,514.00
507,576.00
299,716.00

49,200.00

378,664.55
47,107.50
38,862.36

86,464.79
9,070.00
8,360.00

175.00

CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
OMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
ITE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
ALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
5 DE TUB@NCQ. SOLO SERAN IMPRESOS A
NTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

7,000.00

9,800.00
1,230,006.00

7,200.00

3,000.00
5,950.00

7,550.00

Balance al Corte
7 329,372.76

506.00

RNC-401010062 www.banreservas.com.do

Balance
1,588,731.75
1,540,931.75
1,525,931.75
1,496,431.75
1,486,431.75
1,402,881.75
1,255,881.75

955,881.75
962,881.75
890,576.96
900,376.96
2,130,382.96
2,104,382.96
2,111,582.96
1,738,068.96
1,230,492.96
930,776.96
881,576.96
884,576.96
890,526.96
511,862.41
464,754.91
425,892.55
433,442.55
346,977.76
337,907.76
329,547.76
329,372.76



l ‘%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO16BRRD00000000002560013040

I Fecha
02/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
Ios/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
I 10/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
I 15/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
'23/10/2024
23/10/2024
24/10/2024
'29/10;2024
30/10/2024
31/10/2024
I31/10/2024
31/10/2024
l31/_10/2uz4

l Débitos
Cantidad
Valor

Referencia
3266
3270
4524000043099
4524000043098
3274
3273
3265
4524000060126
4524000060127
4524000060128
3276
4524000033238
3267
4524000034614
3269
4524000042160
3280
4524000063368
70040781
4524000000005
4524000043737
3283
4524000046959
3286
3288
9990002
9990002

Pagina

1/1

Estado de Cuenta Corriente

Numero de cuenta

2560013040

Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2024

Balance estado

CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 11
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL ¥ CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIEINTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAV

BS DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
26 Cantidad
60,496.93 Valor

PREFERENCIA.

Balance al Corte
1 22,019.00

49,200.00

SU-CCT-073 01-2003|RNC-401010062 www.banreservas.com.do

e 33,315.93
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

Cambiar cheque nuestro-Cta/cte ] 10,000.00 23,315.93
Cambiar cheque nuestro-Cta/cte 2,000.00 21,315.93
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 3.00 21,31293
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 15.00 21,297.93
Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 1,000.00 20,297.93
Cambiar cheque nuestro-Ctaicte 1,000.00 19,297.93
Cambiar cheque nuestro-Ctacte 3,000.00 16,297.93
:COBR_O IMP 0.15% DGII CTAICTE 1.50 16,296.43
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 1.50 16,294.93
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 4.50 16,290.43
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 14,290.43
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE | 3.00 14,287.43
_Camb'_ar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 11,287.43
COBRO IMP 0.15% DGI CTA|CTE 4.50 11,282.93
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 8,282.93
COBRO IMP 0.15% DGI CTA|CTE 4.50 8,278.43
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 278.43
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 12.00 266.43
CR transferencia a cta cte 49,200.00 49,466.43
NOMINA VIA NETBANKING 14,086.30 35,380.13
COBRO IMP 0.15% DGI CTAICTE 21.13 35,359.00
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 25,359.00
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 15.00 25,344.00
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 23,344.00
Cambiar cheque nuestro-Cta te 1,000.00 22,344.00
175.00 22,169.00

- 150.00 ~ 22,019.00



Estado uenta Corriente
RBANRESERVAS de C

Pagina 111
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRQ GARCIA Numero de cuenta 1202046522

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO42BRRD0000000000120204

Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2024

Balance estado

16522 dilastas 1,157.89
Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/10/2024 70042470 TR.ANS CREDITO A CTA. CTE. 1,000.00_ 157.89
01/10/2024 70042470 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 156.39
08/10/2024 70048268 CR transferencia a cta cte _ 10,000.00 10,156.39
08/10/2024 70044029 TRANS. CREDITO A CTA. C[TE. 10'000'00. 156.39
08/10/2024 70044_029 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 15.00 141.39
23/10/2024 70046718 CR transferencia a cta cte 299,716.00 299,857.39
23/10/2024 4524000000024 NOMINA VIA NETBANKING 296,016.60_ 3,840.79
24/10/2024 4524000035845 _COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 444.02 3,396.77
30/10/2024 70042236 CR transferencia a cta cte 38,862.36 42,259.13
I 30/10/2024 70046491 PAGO DESDE CTA. CTE. 38,862.36 3,396.77
30/10/2024 70046491 'DBE CTA CTE/COMISION 80.00 3,316.77
31/10/2024 9990002 175 OOl 3,141.77
I 31/10/2024 990002 | | 15000 299177
CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
I PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
I DIGITAL 24/7 A TRAYES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESQOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
I Débitos Creditos Balance al Corte
Cantidad 10 Cantidad 3 2,991.77
l Valor 346,744.48 Valor 348,578.36

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRQO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO64BRRD00000000001202046514

Fecha
01/10/2024
01/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024

Referencia
70047435
70047435
70047717
70041855

70041855

5778
4524000050162
70047764
70047764
70049557
70047583
70041347
70041347

5780
4524000030384
70042449
70042449
70044967
70040066
70040066

5779
4524000033361
4524000000053
70040167
70048694
70048694
4524000000142

70046159

70043859
70043859
70049843
70049843
70049157
70049157
4524000000009
4524000000007
70046810
70046810

5800

5808

(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘CR transferencia a cta cte

"TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

Concepto
DEBITO CTA CORRIENTES +PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
DEBITO CTA CORRIENTES +PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRQO IMP 0.15% DGII CTACTE
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
CK PROPIO PAGADO POR
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. :
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA.

CK PROPIO PAGADO POR
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
DEBITO CUENTA CORRIE!
CR transferencia a cta cte
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

DEBITO CUENTA CORRIE

TRANS. CREDITO A CTA. Z
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE

TRANS. CREDITO A CTA. .
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
DEBITO CUENTA CORRIENTE
DEBITO CUENTA CORRIENTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/2

Numero de cuenta

1202046514

Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2024

Balance estado

anterior 79,344.43
Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance
4,080.00 75,264.43
6.12 75,258.31
47,800.00 123,058.31
47,800.00 75,258.31
71.70 75,186.61
35,000.00 40,186.61
52.50 40,134.11
40,000.00 134.11
60.00 74.11
147,000.00 147,074.11
300,000.00 447,074.11
15,500.00 431,574.11
23.25 431,550.86
300,000.00 ‘ 131,550.86
450.00‘ 131,100.86
15,200.00 115,900.86
22.80 115,878.06
72,304.79 188,182.85
72,304.79 115,878.06
108.46 115,769.60
107,000.00 8,769.60
160.50 8,609.10
3,000.00 5,609.10
26,000.00 31,609.10
26,000.00 5,609.10
39.00 5,570.10
1,500.00 4,070.10
507,576.00 511,646.10
62,593.78 449,052.32
93.89 448,958.43
40,780.00 408,178.43
61.17 408,117.26
31,500.00 376,617.26
47.25 376,570.01
35,000.00 341,570.01
9,850.00_ 331,720.01
3,000.00 328,720.01
4.50 328,715.51
30,000.00 298,715.51
25,000.00 273,715.51
[



%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO64BRRD000000000012020

Fecha
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
31/10/2024

Débitos

Cantidad

Valor

SN

Referencia
70048299
70048299
70046824
70046824
5805
5793
4524000086608
4524000086607
4524000086609
4524000086610
5806
5811
4524000040286
4524000040285
70049364
70045614
70045614
70046743
70046743
70041168
70041168
70047741
70042900
70042900
70046539
70046539
70048575
70043750
70043750

Concepto
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
TRANS. CREDITO A CTA. :
COBRO IMP 0.15% DGII CT,
CK PROPIO PAGADO POR
CK PROPIO PAGADO POR
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT
COBRO IMP 0.15% DGII CT,
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
Cambiar cheque nuestro-Cta|cte
Cambiar cheque nuestro-Cta|cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

=IEIRIE]

/COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. A
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE
TRANS. CREDITO A CTA. :
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE
TRANS. CREDITO A CTA. :
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE
CR transferencia a cta cte
DEBITO CTA CORRIENTES - RAGOS

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

Numero de cuenta

1202046514

Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2024

Balance estado

T 79,344.43
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

54,000.00 219,715.51
81.00 219,634.51
50,390.00 169,244.51
75.59 169,168.92
38,497.00 130,671.92
100,000.00 30,671.92
37.50 30,634.42
45.00 30,589.42
57.75 30,531.67
150.00 30,381.67
12,550.00 17,831.67
10,000.00 7,831.67
15.00 7,816.67
18.83 7,797 .84
378,664.55 386,462.39
368,664.55 ' 17,797.84
553.00 17,244.84
5,000.00 12,244.84
7.50 12,237.34
5,000.00 7,237.34
7.50 7,229.84
86,464.79 93,694.63
72,304.79 21,389.84
108.46 21,281.38
14,160.00 7,121.38
21.24 7,100.14
9,070.00 16,170.14
9,070.00 7,100.14
13.61 7,086.53
175.00 _ 691153

CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 5
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

61 Cantidad
1,647,313.03 Valor

Créditos

PREFERENCIA.

9 691153

1,574,880.13

SU-CCT-073 01-2003|RNC-401010062 www.banreservas.com.do

Balance al Corte

ol
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n Estado de Cuenta Corriente
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE OCT DEL 2024

Balance estado

Cuenta standard: DO57BRRD00000000001204000414 iy 169,103.47

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/10/2024 4524000101587 COBRO IMP 0.15% DGI CTE 225 169,101.22
01/10/2024 4524000101588 COBRO IMP 0.15% DGII CTE 9.00 169,092.22
01/10/2024 70047937 TRANS. CREDITO A CTA. : 5,000.00 164,092.22
01/10/2024 70047937 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.50 164,084.72
01/10/2024 70042380 TRANS. CREDITO A CTA. 4 26,937.10 137,147.62
01/10/2024 70042380 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 40.41 137,107.21
01/10/2024 70048290 PAGO DESDE CTA. CTE. 38,844.78 98,262.43
01/10/2024 70048290 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 98,182.43
01/10/2024 18087 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 96,682.43
01/10/2024 70044224 PAGO DESDE CTA. CTE. 45,410.94 51,271.49
01/10/2024 70044224 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 51,191.49
01/10/2024 70043914 TRANS. CREDITO A CTA. 4 2,563.05 48,628.44
01/10/2024 70043914 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.84_ _ 48,624.60
02/10/2024 4524000043000 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 2.25 48,622.35
02/10/2024 70047384 CR transferencia a cta cte 210,000.00 258,622.35
02/10/2024 18110 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,178.31 242,444.04
02/10/2024 18100 Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 3,763.60 238,680.44
03/10/2024 4524000034600  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 238,674.79
03/10/2024 4524000034599 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 24.27 238,650.52
03/10/2024 18120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 42,477.69 196,172.83
03/10/2024 18090 Cambiar cheque nuestro-Ctal cte 2,000.00 194,172.83
03/10/2024 18107 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 5,645.40 188,527 .43
03/10/2024 18082 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 1,000.00 187,527.43
03/10/2024 18102 Cambiar chegque nuestro-Ctalcte 3,019.47 184,507.96
03/10/2024 18094 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 1,500.00 183,007.96
03/10/2024 18068 ‘Cambiar cheque nuestro-Ctacte 2,000.00 181,007.96
03/10/2024 18070 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 1,000.00 180,007.96
03/10/2024 18105 Cambiar cheque nuestro-Ctaicte 17,000.00 | 163,007.96
03/10/2024 18096 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 6,000.00 157,007.96
103/10/2024 70048221 CR transferencia a cta cte 15,000.00 172,007.96
03/10/2024 70049456 _TRANS. CREDITO ACTA. CTE. 15,300.00 156,707.96
03/10/2024 70049456 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 22,95 156,685.01
04/10/2024 4524000043234 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 1.50 156,683.51
04/10/2024 4524000043238 COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 1.50 156,682.01
04/10/2024 4524000043236 COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 225 156,679.76
04/10/2024 4524000043232 COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 3.00 7 156,676.76
04/10/2024 4524000043237 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 3.00 156,673.76
04/10/2024 4524000043235 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 4.53 156,669.23
04/10/2024 4524000043233 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 8.47 156,660.76
04/10/2024 4524000043240 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 9.00 156,651.76

/ ¥ 4
gl
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2024

Balance estado

Cuenta standard: DO57BRRD0000000000120400Dp414 it 169,103.47
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
04/10/2024 4524000043239  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 25.50i 156,626.26
04/10/2024 4524000043231  COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 63.72 156,562.54
04/10/2024 18119 Cambiar cheque nuestro-Cta|cte 2,700.00 153,862.54
07/10/2024 4524000050030 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.05 153,858.49
07/10/2024 18108 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 2,400.00 151,458.49
07/10/2024 18104 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 6,590.00 144,868.49
07/10/2024 18095 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 34,180.00 110,688.49
07/10/2024 70047909 CR transferencia a cta cte 29,500.00 140,188.49
07/10/2024 70047776 TRANS. CREDITO A CTA. 2 27,500.00 112,688.49
07/10/2024 70047776 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 41.25 112,647.24
07/10/2024 18101 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 1,750.00 110,897.24
08/10/2024 4524000050688 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2.63 110,894.61
08/10/2024 4524000050685 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 3.60 110,891.01
08/10/2024 4524000050686 COBRO IMP 0.15% DGII CTA/CTE 9.897 110,881.12
08/10/2024 4524000050687 COBRO IMP 0.15% DGI CTA/CTE 51.27 110,829.85
08/10/2024 18116 \Cambiar cheque nuestro-Ctacte 13,870.95 96,958.90
08/10/2024 70043837 CR transferencia a cta cte 83,550.00 180,508.90
09/10/2024 4524000025778 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 20.81 180,488.09
09/10/2024 18115 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,200.00 177,288.09
09/10/2024 18125 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 175,288.09
10/10/2024 4524000026299 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 3.00 175,285.09
10/10/2024 4524000026298 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 4.80 175,280.29
10/10/2024 18130 Cambiar cheque nuestro-Cta tte 5,250.00 170,030.29
10/10/2024 18080 Cambiar cheque nuestro-Cta rte 1,500.00 168,530.29
10/10/2024 18123 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 163,530.29
10/10/2024 18122 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 162,030.29
10/10/2024 70048979 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,000.00 156,030.29
10/10/2024 70048979 /COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 9.00 156,021.29
11/10/2024 4524000030662 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2.25 156,019.04
11/10/2024 4524000030664 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 225 156,016.79
11/10/2024 4524000030663 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 7.50 156,009.29
11/10/2024 4524000030661 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.88 156,001.41
11/10/2024 18128 Cambiar cheque nuestro-Cta ¢te 60,000.00 96,001.41
14/10/2024 4524000031466 COBRO IMP 0.15% DGII CTALCTE 90.00 95,911.41
14/10/2024 18129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,300.00 77,611.41
15/10/2024 4524000033710 'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 27.45 77,583.96
15/10/2024 70043198 ' TRANS. CREDITO A CTA. CTE 2,100.00 75,483.96
15/10/2024 70043198 ‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.15 75,480.81
15/10/2024 70046946 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 6,000.00 69,480.81
15/10/2024 70046946 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 9.00 69,471.81
ool




%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DOSTBRRDOOOOOOOOOO120400#)414

Fecha
16/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024

Referencia

18083

18109
4524000026234
4524000026235
18106
70042064
70042064
4524000044410
70048236
70048236
18075
4524000044335
70045416
70048378
70048378
70046973
70046973
4524000000051
4524000036326
18132
70049059
70049059
4524000034137
18133

18147

18148

18193

18182
4524000041312
4524000041310
4524000041314
4524000041311
4524000041313
70045001
70046235
70046235
18135
70040947
70040947
70048753

'TRANS. CREDITO A CTA.

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA

(COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
CTE
CTE

Concepto
Cambiar cheque nuestro-C

cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGIL CT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT;
Cambiar cheque nuestro-Cl
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGII CT
COBRO IMP 0.15% DGI CT,

COBRO IMP 0.15% DGII CT.
Cambiar cheque nuestro-C
COBRO IMP 0.15% DGII CT,
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGII CTA

CTE
CIE

cte

353 (33|

N

5

Cambiar cheque nuestro-Cta|cte

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA
CR transferencia a cta cte
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
Cambiar cheque nuestro-Cta

"TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA
DEBITO CTA CORRIENTES - F

cte

AGOS

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

3/4

Numero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al 31 DE OCT DEL 2024
Balance estado
sntaeinr 169,103.47
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
1,500.00 67,971.81
2,000.00 65,971.81
2.25 65,969.56
3.00 65,966.56
11,000.00 54,966.56
5,000.00 49,966.56
7.50 49,959.06
16.50 49,942.56
5,849.99 44,092.57
8.77. 44,083.80
1,000.00 43,083.80
1.50 43,082.30
373,514.00 416,596.30
15,000.00 401,596.30
22.50 401,573.80
9,500.00 392,073.80
14.25 392,059.55
216,398.01 175,661.54
324.60 175,336.94
1,500.00 173,836.94
2,000.00 171,836.94
3.00 171,833.94
2.25 171,831.69
2,000.00 169,831.69
3,763.60 166,068.09
1,750.00 164,318.09
17,500.00 146,818.09
3,500.00 143,318.09
2.63 143,315.46
3.00 143,312.46
5.25 143,307.21
5.65 143,301.56
26.25 143,275.31
47,107.50 190,382.81
47,107.50 143,275.31
80.00 143,195.31
22,255.00 120,940.31
4,200.00 116,740.31
6.30 116,734.01
4,160.00 112,574.01

)



n Estado de Cuenta Corriente

=\ BANRESERVAS
Pagina 4/4

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE OCT DEL 2024

b Balance estado
Cuenta standard: DO57BRRD00000000001204000414 kil 169,103.47
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

30/10/2024 70048753 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 6.24 112.567.77
30/10/2024 70045657 CR transferencia a cta cte 8,360.00 120,927.77
31/10/2024 4524000073776 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.38 120,894.39
31/10/2024 18145 Cambiar cheque nuestro-Ctg cte 4,800.00 116,094.39
31/10/2024 18177 Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 1,500.00 114,594.39
31/10/2024 18152 Cambiar chegue nuestro-Ctd cte 2,000.00 112,594.39
31/10/2024 18202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 3,000.00 109,594.39
31/10/2024 18153 Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 1,000.00 108,594.39
31/10/2024 18139 Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 6,000.00 102,594.39
31/10/2024 18184 _Camb'Elr cheque nuestro-Cta cte 1,235.00 101,359.39
31/10/2024 18141 Cambiar cheque nuestro-Ctg cte 5,645.40 95,713.99
31/10/2024 18149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,019.47 92,694.52
31/10/2024 18162 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 91,194.52
31/10/2024 _ 18179 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 2,400.00 88,794.52
31/10/2024 18197 Cambiar cheque nuestro-Ctal cte 2,000.00 86,_794.52
31/10/2024 18136 Cambiar chegue nuestro-Ctal cte 12,000.00 74,794.52
31/10/2024 18203 Cambiar chegue nuestro-Cta\cte 5,000.00 69,794.52

31/10/2024 9990002 17500 - 69,619.52
CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 52

COMO PARTE DE NUESJRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE

PAPEL Y CON EL COMAROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN

DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CL|ENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Débitos Créditos Bilsecs ol Corte
Cantidad 131 Cantidad 7 69,619.52 ’J
Valor 866,515.45 Valor 767,031.50 |,( ‘6
~ SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do 2 l
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ESTADOS BANCARIO
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:\Q BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: D064BRRD!)000000000120204L514

Fecha
05/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
13/11/2024
14/11/2024

14/11/2024

15/11/2024

18/11/2024

18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024

27/11/2024

27/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024

Referencia
5796
4524000072950
70043110
70046983
70042170
70042170
70046610
5825
5821
5822
4524000035559
4524000035558
4524000035557
70043051
5826
4524000032865
5828
4524000023231
5829
4524000023060
70040662
4524000000142
4524000000132
4524000000054
4524000000002
4524000091693
5834
4524000061699
70043878
70043878
70046993
70046993
70047850
70047850
5837
70047692
70047692
4524000043702
70048037
70048037

\DEBITO CUENTA CORRIENTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA

:Cambfar cheque nuestro-Cta cte

Concepto
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA.

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Ctalcte
Cambiar cheque nuestro-Ctacte
Cambiar cheque nuestro-Cta|cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTAICTE
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Ctalcte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA/ICTE
Cambiar cheque nuestro-Ctacte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
Cambiar cheque nuestro-Ctacte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
CR transferencia a cta cte
DEBITO CUENTA CORRIENTE
DEBITO CUENTA CORRIENTE

NOMINA VIA NETBANKING

COBRO IMP 0.15% DGII CTA
Cambiar cheque nuestro-Cta ¢
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
TRANS. CREDITO A CTA. CTE

2
m

DEBITO CTA CORRIENTES - F
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
TRANS. CREDITO A CTA. CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA

7E373

=

TRANS. CREDITO A CTA. CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA
TRANS. CREDITO A CTA. CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTALCTE

A |

Estado de Cuenta Corriente
Pagina 1/2
Numero de cuenta 1202046514

Estado de cuenta al

29 DE NOV DEL 2024

Balance estado

S 6,911.53

Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
2,500.00 4,411.53
3.75 4,407.78
10,000.00 14,407.78
6,000.00 20,407.78
16,000.00 4,407.78
24.00 4,383.78
163,000.00 167,383.78
92,000.00 75,383.78
18,000.00 57,383.78
8,000.00 49,383.78
12.00 49,371.78
27.00 49,344.78
138.00 49,206.78
' 80,000.00 129,206.78
60,000.00 69,206.78
90.00 69,116.78
20,000.00 49,116.78
30.00 49,086.78
13,000.00 36,086.78
19.50 36,067.28
_ 507,576.00 543,643.28
1,500.00 542,143.28
9,850.00 532,293.28
3,000.00 529,293.28
10,000.00 519,293.28
15.00 519,278.28
15,000.00 504,278.28
22.50 504,255.78
102,597.00 401,658.78
153.90 401,504.88
43,140.00 358,364.88
64.71 358,300.17
21,000.00 337,300.17
31.50 337,268.67
30,000.00 307,268.67
16,570.00 290,698.67
24.86 290,673.81
45.00 290,628.81
10,625.16 280,003.65
15.94 279,987.71

s



Fecha
29/11/2024

Débitos

g
:

Valor

%BANRESERVAS

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

Estado de Cuenta Corriente

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 9
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Créditos

36 Cantidad : s 27981271

493,674.82 Valor 766,576.00
SU-CCT-073 01-2008 RNC-401010062 mm.bgnregewas.gorﬁ.do

| Balance al Corte

Pagina 2/2
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRQO GARCIA Numero de cuenta 1202046514
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 29 DE NOV DEL 2024
Balance estado
Cuenta standard: DO64BRRD00000000001202046514 serior 6,911.53
Referencia Concepto heques y cargos Depésitos y abonos Balance
_ 9990002 _175.00

PR



| _Q BANRESERVAS
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I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO57BRRD000000000012040

Fecha
I 01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
I 01/11/2024
01/11/2024
05/11/2024
l 05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
I 05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
I 07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
loan 1/2024
08/11/2024
08/11/2024
' 08/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
loa/1 1/2024

Referencia
4524000040918
4524000040920
4524000040915
4524000040923
4524000040916
4524000040925
4524000040924
4524000040917
4524000040922
4524000040914
4524000040927
4524000040921
4524000040919
4524000040926
18085
18199
18185
18142
18175
18081
18166
4524000073482
4524000073483
4524000073484
4524000073488
4524000073487
4524000073486
4524000073485
18164
18168
18174
4524000030011
4524000030010
4524000030012
70043138
70047477
70047477
70047324
70047324
70048259

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGICT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT
COBRO IMP 0.15% DGIL CT,
COBRO IMP 0.15% DGI CT.

'COBRO IMP 0.15% DGI CT.

COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT,
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
COBRO IMP 0.15% DGILCT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT.

0414

A3AIRRAARRAR PR

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-C

Cambiar cheque nuestro-Ct3
Cambiar cheque nuestro-Ctz
CK PROPIO PAGADO POR C
CK PROPIO PAGADO POR C!
COBRO IMP 0.15% DGII CT#
COBRO IMP 0.15% DGII CT#
COBRO IMP 0.15% DGII CT#
COBRO IMP 0.15% DGII CT/
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
COBRO IMP 0.15% DGII CT/
Cambiar cheque nuestro-Ctg
Cambiar cheque nuestro-Ct3
Cambiar cheque nuestro-Cta
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
COBRO IMP 0.15% DGII CT/
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
CR transferenci a cta cte

DEBITO CTA CORRIENTES -
COBRO IMP 0.15% DGII CT#
DEBITO CTA CORRIENTES -
COBRO IMP 0.15% DGII CT#
TRANS. CREDITO A CTA. CT

cte
cte
cte
AMARA
AMARA
A CTE
A CTE
ACTE

A CTE

A CTE

A CTE

A CTE
cte
cte
cte
ACTE
\CTE
A CTE

PAGOS
\CTE
PAGOS
A\ CTE
EL

Cheques y cargos

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/3
Nimero de cuenta 1204000414
Estado de cuenta al 29 DE NOV DEL 2024
Balance estado
- 69,619.52
Depésitos y abonos Balance
1.50 69,618.02
1.85 69,616.17
225 69,613.92
2.25 69,611.67
3.00 69,608.67
3.00 69,605.67
3.60 69,602.07
4.50 69,597.57
4.53 69,593.04
7.20 69,585.84
7.50 69,578.34
8.47 69,569.87
9.00 69,560.87
18.00 69,542.87
1,500.00 68,042.87
8,000.00 60,042.87
6,500.00 53,542.87
6,000.00 47,542.87
2,000.00 45,542.87
1,000.00 44,542.87
1,000.00 43,542.87
1.50 43,541.37
1.50 43,539.87
2.25 43,537.62
3.00 43,534.62
9.00 43,525.62
9.75 43,515.87
12.00 43,503.87
1,500.00 42,003.87
1,000.00 41,003.87
1,500.00 39,503.87
1.50 39,502.37
2.25 39,500.12
2.25 39,497.87
8,000.00 47,497.87
6,000.00 41,497.87
9.00 41,488.87
2,000.00 39,488.87
3.00 39,485.87
3,000.00 36,485.87

\

2

2, b9




I _QBANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
N

2/3
1204000414
29 DE NOV DEL 2024

l Pagina

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Nimero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO57BRRD00000000001204000414 siatartac 69,619.52
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
08/11/2024 70048259 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 4.50 36,481.37
14/11/2024 18183 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 35,481.37
15/11/2024 4524000023379 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.50 35,479.87
18/11/2024 70045120 CR transferencia a cta cte 373,514.00 408,993.87
18/11/2024 70043150 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 16,000.00 392,993.87
18/11/2024 70043150 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 24.00 392,969.87
18/11/2024 70041751 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,500.00 384,469.87
18/11/2024 70041751 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.75 384,457.12
19/11/2024 18084 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 382,457.12
19/11/2024 18172 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 380,457.12
19/11/2024 18137 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,765.00 362,692.12
20/11/2024 4524000025410 COBRO IMP 0.15% DGI CTA 3.00 362,689.12
I 20/11/2024 4524000025411 _COBRO IMP 0.15% DGII CTA 3.00 362,686.12
20/11/2024 4524000025412 COBRO IMP 0.15% DGII CTA 26.65 362,659.47
20/11/2024 70043650 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 358,659.47
I 20/11/2024 70043650 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA 6.00 358,653.47
21/11/2024 18206 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 355,153.47
21/11/2024 70043548 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,259.66 351,893.81
I 21/11/2024 70043548 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 4.89 351,888.92
22/11/2024 4524000034339 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 5.25 351,883.67
22/11/2024 70041530 TRANS CREDITO ACTA. CTE. 16,043.68 335,839.99
22/11/2024 70041530 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 24.07 335,815.92
22/11/2024 70043974 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,695.60 331,120.32
22/11/2024 70043974 _COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 7.04 331,113.28
25/11/2024 4524000000051 NOMINA VIA NETBANKING 216,398.01 114,715.27
26/11/2024 4524000092507 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 324.60 114,390.67
27/11/2024 18207 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 112,890.67
27/11/2024 18215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,800.00 108,090.67
28/11/2024 4524000044229 COBRO IMP 0.15% DGII CTA 2.25 108,088.42
28/11/2024 4524000044230 COBRO IMP 0.15% DGIICTA 7.20 108,081.22
I 28/11/2024 70975959 COMISION CONF CHEQUERAS COMERC 14,371.36 93,709.86
28/11/2024 18213 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,645.40 88,064.46
28/11/2024 18220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,019.47 85,044.99
I 28/11/2024 18212 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 79,044.99
28/11/2024 18214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 73,044.99
29/11/2024 4524000044276 COBRO IMP 0.15% DGIICTA 4.53 73,040.46
29/11/2024 4524000044275 COBRO IMP 0.15% DGICTA 8.47 73,031.99
l 29/11/2024 4524000044277 COBRO IMP 0.15% DGII CTA 9.00 73,022.99
29/11/2024 4524000044278 COBRO IMP 0.15% DGIICTA 9.00 73,013.99
I 29/11/2024 18242 Cambiar cheque nuestro-Cta 3,250.00 69,763.99

L™

{%%w°




l "gBANRESERVAS

l AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

l PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO57BRRD00000000001204000414

Fecha Referencia Concepto
29/11/2024 18232 Cambir cheque nuestro-Cta cte
29/11/2024 18209 CK PROPIO PAGADO DEPOSITAL
29/11/2024 9990002

CHEQUES PAGAD!

COMO PARTE DE NUES

PAPEL Y CON EL COM

DEL MEDIO AMBI

DISPONIBLES PARA VIS

DIGITAL 24/7 A TRAV

SOLICITUD DEL Cl
Débitos Créditos
Cantidad 81 Cantidad

Valor

391,362.21 Valor

SU-CCT-073 01-200

Estado de Cuenta Corriente

DS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 21

TRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
ENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
(UALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
ES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
IENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

» 59,771.31

381,514.00
8 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

Balance al Corte

AV

Pagina 3/3
Nimero de cuenta 1204000414
Estado de cuenta al 29 DE NOV DEL 2024
Balance estado
anterior 69,619.52
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
1,500.00 68,263.99
0 8,317.68 59,946.31
175.00 59,771.31



I —— R

n Estado de Cuenta Corriente
B BANRESERVAS
Pagina 171
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046522
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 29 DE NOV DEL 2024
Balance estado
Cuenta standard: DO42BRRD00000000001202046522 " 2,991.77
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos VBaIance
05/11/2024 70042376 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 1,491.77
05/11/2024 70042376 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,489.52
18/11/2024 70049980 CR transferencia a cta cte ‘ 299,716.00 301,205.52
25/11/2024 4524000000024  NOMINA VIA NETBANKING 295,025.24 6,180.28
26/11/2024 4524000091694 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 442.54 5,737.74
29/11/2024 70045939 CR transferencia a cta cte 5,000.00 10,737.74
29/11/2024 8466 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 4,151.44
29/11/2024 9990002 : 17500 3,976.44
CHEQUES PAGADIOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 1
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CUIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 6 Cantidad 2 3.976.44
Valor 303,731.33 Valor 304,716.00

SU-CCT-073 01-200

3 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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_l AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12 T — 29 DE NOV DEL 2024
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO
Balance estado
I Cuenta standard: DO16BRRD00000000002560013040 0 22,019.00
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
I01I11/2024 4524000046855 _C(_JBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 1.50 22,017.50
01/11/2024 4524000046854 COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 3.00_ 22,014.50
01/11/2024 3281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 19,014.50
05/11/2024 4524000064046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 4.50 19,010.00
06/11/2024 3284 ) Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 3,000.00 16,010.00
07/11/2024 4524000041217 COBRO IMP 0.15% DGI CTA/CTE 4.50 16,005.50
14/11/2024 3285 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 13,005.50
15/11/2024 4524000030137 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.50_ 13,001.00
18/11/2024 70049721 CR transferencia a cta cte 49,200.00 62,201.00
I25)r 11/2024 3287 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 1,000.00 61,201.00
25/11/2024 4524000000005 lNOM]NA VIA NETBANKING 14,086.30 47,114.70
26/11/2024 4524000103045 COBRO IMP 0.15% DGI C'Tj CTE 1.50 47,113.20
l26l1 1/2024 4524000103046 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.13 47,092.07
26/11/2024 3282 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 3,000.00 44,092.07
27/11/2024 4524000070157 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 44,087.57
IZB/]. 1/2024 3294 Cambiar cheque nuestro-Ctal cte 2,000.00 42,087.57
29/11/2024 4524000065683 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 42,084.57
29/11/2024 9990002 175.00 41,909.57

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 5
COMO PARTE DE NUEYTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
l DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
I PREFERENCIA.

Créditos

Débitos Balance al Corte
I Cantidad 17 Cantidad 1 4190957
Valor 29,309.43 Valor 49,200.00
I SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 \wvw.banreéervas,com.do
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I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRQ GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO63BRRD00000000001202107

Fecha
I 06/11/2024
06/11/2024
08/11/2024
I08I11l2024
11/11/2024
15/11/2024
l 15/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
20/11/2024
22/11/2024
26/11/2024
29/11/2024
129/11/2024
29/11/2024

Débitos

l Cantidad
Valor

Referencia
70043110
70046983

70043138

70046610
70043051
70056834

4524000002292

70045120
70040662
70049980
70049721
70058241
70057275
70052282
70052971
70045939
9990002

' TRANSF. PROPIA CTA. CTE,

' TRANSF. PROPIA CTA. CTE

Concepto
TRANSF. PROPIA CTA. CTE,
TRANSF. PROPIA CTA. CTE|

TRANSF. PROPIA CTA. CTE
TRANSF, PROPIA CTA. CTE
CR transferencia a cta cte
PAGQS SUPLIDQRES

TRANSF. PROPIA CTA. CTE

TRANSF. PROPIA CTA. CTE
"TRANSF. PROPIA CTA. CTE
(CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
(CR transferencia a cta cte

TRANSF. PROPIA CTA. CTE.

254

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 171
1202107254
29 DE NOV DEL 2024

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 329,372.76

Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
10,000.00 319,372.76
6,000.00 313,372.76
8,000.00 305,372.76
163,000.00 142,372.76
80,000.00 62,372.76
16,500.00 78,872.76
1,230,006.00 1,308,878.76
373,514.00 935,364.76
507,576.00 427,788.76
299,716.00 128,072.76
49,200.00 78,872.76
13,650.00 92,522.76
6,500.00 99,022.76
4,550.00 103,572.76
28,300.00 131,872.76
5,000.00 126,872.76
175.00 126_,697.76

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USQ DE
PAPEL Y CON EL COMPBROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
11  Cantidad
1,502,181.00 Valor

PREFERENCIA.

Balance al Corte
6 126,697.76

1,299,506.00

SU-CCT-O?B 01-2008 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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FORM No.

Aprobado por DIGEPRES
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCIA
DIARIO DE INGRESOS
LIBRO MENSUAL DE INGRESOS

CODIGO

i WO SETMR RIS i RS 2N o U, | Pede gt Chnior o e Tomeas
Isub-Grupo| Cuenta | Awckar | SUB
1 2 3 4 6 L 4 8 9 10
24-11-2024 | TESORERIA NACIONAL. (NULO) 1955 2024-00047 4 1 503 0.00
24-11-2024 | TESORERIA NACIONAL. 1955 2024-00048 4 2 503 507,576.00
24-11-2024 | TESORERIA MUNICIPAL 1955 2024-00049 4 1 503 292,258.86
24-11-2024 | TESORERIA MUNICIPAL 1955 | 2024-00050 4 1 503 393,371.19
24-11-2024 | TESORERIA MUNICIPAL (NULO) 1955 2024-00051 4 2 503 0.00
24-11-2024 | TESORERIA MUNICIPAL 1955 2024-00052 4 1 503 50,757.00
Cantidad de Recibos: 6| 1,243,963.05
Total de Recibos: 0 1,243,963.05
Pagina 1 de 1
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CONCILIACION BANCARIA




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024
Nombre de Cta.. PROGRAM. EDUCATIVOS, GENERO Y SALUD Numero Cta.: 256-001304-0
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$31,143.92
MAS :
Depdsitos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$49,200.00
TOTAL DISPONIBLE RD$80,343.92
MENOS :
Cheques Emitidos RD$39,500.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$33,520.40
TOTAL DEBITOS RD$73,020.40
TOTAL CONCILIADO RD$7,323.52
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depésitos en Transito RD$49,200.00
Notas de Crédito en Transito RD$295,200.24
TOTAL DISPONIBLE RD$344,400.24
MENOS :
Cheques en Transito RD$194,500.00
Notas de Débitos en Transito RD$117,311.20
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$311,811.20
TOTAL CONCILIADO
, de F (J:"‘—:‘\‘..‘




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PED
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE DICIEMBR

RO GARCA-A

E DEL 2024

Nombre de Cta.: SERVICIOS MUNICIPALES

Banco: BANCO DEL RESERVA

Numero Cta.:

120-400041-4

BALANCE INICIAL EN LIBRO

MAS :
Depositos
Aviso de Crédito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

Cheques Emitidos
Aviso de Débito
Cargos Bancarios
Pagos Electronicos
TOTAL DEBITOS

LIBRO
RD$144,001.80

RD$0.00
RD$473,514.00

RD$617,515.80

RD$185,678.28
RD$0.00
RD$0.00

RD$399,842.29

RD$585,520.57

RD$31,995.23

BALANCE INICIAL EN BANCO

MAS :
Depositos en Transito
Notas de Crédito en Transito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

Cheques en Transito

Notas de Débitos en Transito
Cargos Bancarios en Transito

TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO

N,

NN

I
I
I
!
I
I
!
I
|
I TOTAL CONCILIADO
)
I
I
|
I
|
1

BANCO

RD$0.00

RD$373,514.00
RD$2,269,387.00

RD$2,642,901.00

RD$1,087,757.19
RD$1,659,131.79
RD$0.00

RD$2,746,888.98
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A

Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE DICIEMBR

E DEL 2024

Nombre de Cta.: CUENTA RECEPTORA

Numero Cta.: 120-210725-4

Banco: BANCO DEL RESERVA

Depositos

| Cheques Emitidos

Depésitos en Transito

Cheques en Transito

BALANCE INICIAL EN LIBRO
MAS :

Aviso de Crédito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

Aviso de Débito

Cargos Bancarios

Pagos Electronicos

TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO

LIBRO
RD$-4,149,209.36

RD$0.00
RD$5,740,951.22

RD$1,591,741.86

RD$0.00
RD$1,330,006.00
RD$0.00
RD$0.00
RD$1,330,006.00

RD$261,735.86

BALANCE INICIAL EN BANCO
MAS :

Notas de Crédito en Transito
TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

Notas de Débitos en Transito
Cargos Bancarios en Transito

TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO_

BANCO

RD$0.00

RD$1,230,006.00
RD$0.00

RD$1,230,006.00

RD$0.00
RD$6,751,847.00
RD$0.00

RD$6,751,847.00
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A

Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE DICIEMBR

E DEL 2024

Nombre de Cta.: INVERSION

Banco: BANCO DEL RESERVA

Numero Cta.:

120-204651-4

BALANCE INICIAL EN LIBRO

MAS :

Depdsitos
Aviso de Crédito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

Cheques Emitidos
Aviso de Débito
Cargos Bancarios
Pagos Electronicos
TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO

LIBRO
RD$161,652.66

RD$0.00
RD$507,576.00

RD$669,228.66

RD$178,300.00
RD$0.00
RD$0.00

RD$264,755.03

RD$443,055.03

RD$226,173.63

BALANCE INICIAL EN BANCO

MAS :

Depésitos en Transito

Notas de Crédito en Transito
TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

Cheques en Transito

Notas de Débitos en Transito
Cargos Bancarios en Transito

TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO,

BANCO

RD$0.00

RD$507,576.00
RD$2,537,880.00

RD$3,045,456.00

RD$1,282,434.33
RD$1,586,479.36
RD$0.00

RD$2,868,913.69

Powered by Municipia



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDLO GARCA-A

' Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024
Nombre de Cta.: GASTOS DE PERSONAL Numero Cta.: 120-204652-2
I Banco: BANCO DEL RESERVA
I LIBRO
I BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$798,234.74
MAS :
Depositos RD$0.00
I Aviso de Crédito RD$299,716.00
l TOTAL DISPONIBLE RD$1,097,950.74
MENOS :
Cheques Emitidos RD$7,752.97
I Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
I Pagos Electronicos RD$450,111.11
TOTAL DEBITOS RD$457,864.08
I TOTAL CONCILIADO RD$640,086.66
BANCO
I BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
' MAS :
Depdsitos en Transito RD$299,716.00
I Notas de Crédito en Transito RD$1,698,580.00
TOTAL DISPONIBLE RD$1,998,296.00
I MENOS :
Cheques en Transito RD$21,339.27
Notas de Débitos en Transito RD$1,362,555.24
' Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
I TOTAL DEBITOS RD$1,383,894.51
TOTAL CONCILIADO
I 08/02/2025, 02:54 #A;’r’_‘f“'w Rep ’ 2 Carcig s19% " Pag. 1de 1
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EP-02




)

GOBIERND DE LA
REPUBLICA
DOMINICANA

MINISTERIO DE HACIENDA ReportoFormularoEP-02 i
CENTRALIZACION DE LA INFORMACION FINANCIERA DEL ESTADO Bas tde 12
EJECUCION DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA 03102308396-PRD_CIFE_1

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2024

HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
=}
W a m m h! w
8 W g ” 2= m M m w m e Presupuiasto Original
£ m £ DENOMINAGION DEL GASTO S i Fefoan Al . Vigents Acumudedo Arterkr | compromiso Devangado Pagado HEAGROA N oI ] D oo
m 2 " m o m Acumuladas v
: § g
o
1 2 3 4 5 [ T 8910411 }12 13 14 18 16 17 18 19 20=18 + 189 21 2 23 24 B=21+23 26= 20-25
—
PERSONAL 4,725,037.18 0.00 4,725037.18 2350.191,69 467.273.08 487.273.08 467,273.08 3,026464.77 1,698 572.41
01 NORMAS, POLITICAS ¥ ADMINISTRACION MUNICIPAL 4,725,037.18 0.00 4,725,037.18 2359,191.69 467,273.08 467.273.08 467,273.08 3,026.464.77 1.608,572.41
01 00 NIA 4.725,037.18 0.00 4,725,037.18 2359,191.69 467,273.08 487,273.08 467.273.08 3,026,464.77 1,608,572.41
01 o0 | ooo1 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,098,365,20 211,558.18 1,300,923.38 1020,978.74 136,196.83 136,196.83 136,196.83 1,157,175.57 152.747.81
01 00 | 0001 | cooo NO APLICA 1,008,365.20 211,558.18 1.309,923.38 1020,678.74 136,196.83 136,196.83 136,196.83 1,157,175.57 162,747.81
01 00 | 0001 | 0000 1,098,365.20 211558.18 1.309,923.38 1020,078.74 136,196.83 136,196.83 136,196.83 1,157,175.57 152.747.81
01 00 | 0001 | 0000 2 GASTOS 1.088,365.20 211568.18 1,309,923.38 1020,978.74 136,196.83 136,196.83 136,196.83 1,157,175.57 152,747.81
01 00 | 0001 | 0000 214 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,098,365.20 211,568.18 1,309,923.38 1020,878.74 136,186.83 136,196.83 136,196.83 52,120.56 152.747.81
01 00 | 0001 | 0000 2111 REMUNERACICNES 897,000.00 211,556.18 1,108,558.18 962,558.18 136,106.83 136,196.83 136,196.83 1,098,755.01 9,803.17
o1 00 | ooo1 | cooo 21481114 Remuneraciones al personal fijo 828,000.00 211,558.18 1.039,558.18 962.568.18 74,113.50 74.113.50 74,113.50 1,036,671.68 2,886.50
[+3] 00 0001 0000 2 1 1 1 |01 ] Susldos smpleados fijos 1.1.01 20 1965 100 828,000.00 211,558.18 1,030,558.18 962.558.18 74,113.50 74,113.50 7411350 1.038 671.68 2 8B&.50
01 00 | 0001 | 0000 2]1]1]4 Suekdo anual no.13 89,000.00 0.00 69,000.00 0.00 62,083.33 62,083.33 62,083.33 62,083.33 6916.87
01 2111 1] 4 Jo1] suekdoansaine. 13 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 89.000.00 0,00 69.000.00 0,00 82,083.33 62,083.33 62,083.33 62,083.33 6,016.67
01 21113 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 75,600.00 0.00 75.600.00 6,300.00 0,00 0,00 0.00 6,300,00 66,300.00
01 211132 Gastos de representacion 75,600.00 0.00 75,600.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 60,300.00
01 2] 1] 3] 2 |01 Gastos de representacion en ol pais 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 75,600.00 0.00 75.600.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 60,300.00
o1 21115 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 125,765.20 0,00 125,765.20 52,120.56 0.00 0.00 0.00 52,120.58 73.644.84
01 2|l1]s] Contriouciones al seguro de sakd 58,706.20 0,00 58,705,20 49,840,26 0.00 0.00 0.00 49,840.26 8.864.94
o1 201 5] 1 Jo1] contrivuciones ai seguro de sakud 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 58,705.20 0.00 58,705.20 49.840.28 0.00 0.00 0,00 49.840.26 8,864.04
01 2111612 Cantriuciones al seguro da pensiones 58.780.00 0.00 58,780.00 1,950.30 0.00 0.00 0.00 1.950.30 56,820.70
0 51715 |2 | 07| Cortrivuciones al seguro da pensiones T10T |20 | 1955 | 700 58, 780.00 o0 58, 780.00 TO5030 U0 U0 Ul TH5030 5682970
01 211153 Contribuciones al seguro de riesgo laboral £,280.00 0.00 8,280.00 330.00 0.00 0.00 0.00 330.00 7,.950.00
01 211151 3 |01] contribucicnes al seguro da resgo laboral 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 8.280.00 0.00 8,2680.00 330.00 0.00 0.00 0.00 330.00 7.950.00
01 ADMINISTRACION MUNICIPAL 2,327.176.98 -205,856.18 2,121,318.80 825,426.12 181,611.72 161,511.72 181511.72 986,936.84 1,134,381.96
04 NO APLICA 2,327,176.98 -205,858.18 2,121,318.80 52542512 161,511.72 181,511.72 161,511.72 986,936.84 1,134,381.96
01 2,327,176.98 -205.856.18 2,121.318.80 125.426.12 161.511.72 161,511.72 181511.72 986,936.84 1,134,361.96
o1 2 GASTOS 2,327,176.98 -205,858.18 2,121,318.80 £25425.12 161,511.72 161,511.72 161611.72 986.936.84 1,134.381.96
01 2| 1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,163,356.20 -205,858.18 1,957,498.02 178,599.19 161,611.72 161,511.72 161511.72 17,62040 1,017,387.11
01 21111 REMUNERACIONES 1,514,500.00 -205,858.18 1.308.641.82 19,026.50 161,511.72 161511.72 161,511.72 780,538.22 528,103.60
o1 vl O (ST I Remuneracianes al personal fijo 1,368,000.00 -211558.18 1,186,441.82 £19,026.50 39,345.06 39,345.06 39,345.08 658,371.56 528,070.26
01 211 ] 1] 1 ]01] Suskdos empleados fiios 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 1,348,000.00 -211558.18 1,186 441.82 §19,026.50 39,345.08 39.345.06 39,345.06 658.371.56 528,070.26
o1 20 1|4 ]4 Suelda anual no.13 118,500.00 5,700.00 122,200.00 0.00 122,166.66 122,166.66 122,166.66 122,166.66 3134
o1 21| 1] 4 |o1] Suekoanualno. 13 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 116,500.00 5.700.00 122,200.00 0.00 122,166.66 122,166.66 122,166.68 122,166.66 3334
o1 o B i SOBRESUELDOS 225,000.00 0.00 225,000.00 17.500.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 207,500.00
o1 211122 Compensacion 225,000.00 0.00 225,000.00 17.500.00 0.00 0.00 0.00 17.500.00 207 500.00
01 2| 1] 2| 2 |o4] Primaderanspors 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 215,000.00 0.00 215,000.00 17.500.00 0.00 0.00 0.00 17.500.00 197,500.00
01 zl1]z2]z2]w0]« par o del MAP 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 10,000.00 0.00 10,000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 10,000.00
01 2113 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 284,000.00 0.00 264,000.00 124,452.20 0.00 0,00 0,00 124,452.29 169,547.71
01 21113]1 Dietas 200,000.00 0.00 200,000.00 107.452.20 0.00 0.00 0.00 107 452.29 92.547.71
01 211131 Jot] oisasensipais 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 200,000.00 0.00 200,000.00 107,452,29 0,00 0.00 0.00 107 452.28 92,547.71
01 211]3]z2 Gastos de represertacon 84,000.00 0.00 84,000.00 17.000.00 0.00 0.00 0.00 17.000.00 67,000,00
01 2| 1] 3] 2|0t Gastos de representacion en el pais 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 #4,000.00 0.00 84,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 67,000.00
01 2l1]s CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 130,856.20 0.00 139,856.20 17.620.40 0.00 0.00 0.00 17.620.40 122,235.80
01 k2]1]5]1 Contribucicries al seguro de salud _.99,118.20 0.00 99,118.20 17,620.40 0.00 X 0.00 17,620.40 81.467.80
01 4000 ” 1 15| 1 ]01] Contribuciones al ssguro de salud 1101 ] 20 | 1985 | 100.] - 99418204 0.00 949.118.20 17,620.40 0.00 17.620.40 81497.80
01 To00 27 b1 5|2 Contribuciones al seguro de pensiones . - @ o 0.00 26,758.00 0.00 0.00 0.00 26,758.00
01 211 k5| 2 |o1] contrivuciones al seguro de pensiones 1.1.01 | 20 | 1985 | 100, [ 0.00 26,758.00 0.00 0.00 0.00 26.758.00
017 211 Nll513 Contribucianes al seguro de nesgo laboral o 5O 0.00 13,980.00 0.00 0.00 0.00 13,960.00
01 & 2|1 3 | 01 | Contibuciones al seguro de resgo laboral 1.1.01 | 20 | 1985 [-900.p ) 4 0.00 13,660.00 0.00 0.00 0.00 13,660.00
01 e 212 CONTRATACION DE SERVICIOS @ N 163,820.78 \, 0.00 163,820.78 46,625.93 0,00 \8,825.93 116,994.85
o1 | 00 | oooa | B 2)2 VIATICOS ,L ~ 163820.78 \\000 163,820.78 46.826.93 0.00 §§25.93 116,994.85
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FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO:
DENOMINACION:

7094

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA

DESTINO DE FONDO:
ESTADO CIERRE:

TODOS

En Registro

o\ P24
A 1

Pt
5 Nr,.- AF)

Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
o

8 |z m w 3

2 8

4 W w <|8 m m W A P

m m : m m m m m m m DENOMINAGION DEL GASTO L m m Pariodo Actual o Vigente daco Anterlor | ¢ Pagade UYopeoiia 8 18T | Baicn Clsocelole

g E
H

1 2 3 4 ] 6 7 8lojwofr1]12 13 14 15 16 17 18 19 20=18 + 19 21 22 23 24 25=21+23 26= 20-25

T 1o 50170005 1 0000 +B 8 T Vot canto delpak T63,620.78 .00 B0, 46.625.00 000 .00 TO0] 4682500 T16.004.85 |
1e | o1 oo | 0003 | oooo 212131 |o1] vatcos dentro del pale 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 163,820.78 0.00 163,620.78 46,825.93 0.00 0.00 0.00 46,826.93 116,994.85
1(P) | 01 00 | 0004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 1.209,495.00 -6700.00 1.293,795.00 712,767.83 169.564.53 169,564.53 160,564.53 88235236 41144284
1P | o1 oo | 0004 | cooo NG APLICA 1,209,495.00 -5700.00 1,203,795.00 712.787.83 189.564.53 169,564.53 169,564.53 882,352.36 411,442.64
1@ | o1 oo | ooos | oooo 1,299,495.00 -5700.00 1.203,765.00 712,787.83 160.564.53 169,564.53 169.564.53 882,352.36 41144264
1P | o1 oo | ooo4 | cooo 2 GASTOS 1,200,485.00 -5700.00 1,293,795.00 712,767.83 169,564.53 169.564.53 169,564.53 882,352.36 411,442.64
1) | o1 oo | 0oo4 | 0000 2]1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,234,495.00 -6700.00 1,228,795.00 709.029.67 163.735.88 163,735.88 183,735.88 43,396.12 356,029.45
1P | o1 o0 | ooos | cooo 21111 REMUNERACIONES 1,032.200,00 -5700.00 1,026.500.00 684,673.11 128,186.32 128,196.32 128,196.32 812,869.43 213,630.57
11(P) | o1 00 | 0004 | 0000 2111111 Remuneraciones al personal fijo 652,800.00 0.00 952,800.00 #84.873.11 80,029.65 60,020.65 60,029.85 744 702.76 208,087.24
1@ | o1 0o | ooo4 | oooo 2011 1] 1 ]o1] sueidos empleados fics 1.1.02 | 20 | 1955 | 100 952,800.00 0.00 952,800.00 684.673.11 60,028.65 60,020.65 60,029.65 744,702.76 208,087.24
1) | 01 oo | ooos | cooo 2li11]4 Sueldo anual n0.13 79,400.00 -5700.00 73,700.00 0.00 68,166.67 68,166.67 68,166,687 88,166.67 5533.33
1P | o1 oo | opos | ooco 2011 1] 4]o1] sueidoanumine 13 1.1.02 | 20 | 1955 | 100 79,400.00 -5700.00 73,700.00 0.00 68,166.67 68,166.67 68,166.67 88,166.67 5,633.33
1) | o 00 | ooo4 | oooo 21113 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 57,564.68 0.00 57,564.68 16,500.00 0.00 0.00 0.00 16,600.00 41,084.68
1P | o 00 | coos4 | oooo 21413l Dietas 57.564.68 0.00 57.664.68 16,500.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 41.064.68
1(P) | 01 00 | 0004 | 0000 211 ]3] 1 |o1] Diewsenslpais 1.1.02 | 30 | 9998 | 102 57,564.68 0.00 57,564.68 16,500.00 0.00 0.00 0.00 16,600.00 41,064,68
1(P) | o1 00 | ooo4 | oooo 2|1]s CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 144,730.32 0.00 144,730.32 7 856.56 35,639.56 35,530.56 35,539.58 43,396.12 101,334.20
1p) | o1 00 | coos4 | oooo 2lils]1 Contribuciones al seguro de salud 67,553.52 0.00 67,553.52 7 856.56 0.00 0.00 0.00 7,856.56 59,696.08
1) | o1 00 | oco4 | oooo 21 1] 5] 1 |o1] Contibuciones al segurc de sakid 1.1.02 | 20 | 1955 | 100 67,553.52 0.00 67 553,52 7,856.56 0.00 0.00 0.00 7,856.56 59,606.96
11(P) | 01 00 | ocos | oooo 2l1ls5]2 Contribuciones al seguro de pensiones. 67 648.80 0.00 67,648,80 0.00 35,539.56 35,539.56 35,539.56 35.630.56 32,109.24
e tor 001000410006 a4 1 sl o los ) connuciones al sagum da pensionss 1102} 20 | 1956 § 100 67,648.80 0.00 67,648.80 0.00 35,630.56 5,630.56 35,530.58 35,539.56 32,109.24
1) | o1 00 | oooa | o000 2l1]l5]3 Contribuciones al seguro de nesgo laboral 9.528,00 0.00 9,528.00 0.00 X 0.00 oo LAy v.52800
1e) | o 0o | ocoa | cooo 21 1] 5] 3 o] contribuciones al seguro e riesgo laboral 1.1.02 | 20 | 1955 | 100 9,528,00 0.00 9,528.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,528.00
1) | o1 00 | oooa | oooo 2|2 CONTRATACION DE SERVICIOS 65,000.00 0.00 65,000.00 375816 5,828.65 169.564.53 5,828.65 9,586.81 55413.19
1P} | o1 00 | oooa | oooo 2l213 VIATICOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
1(P) | 01 00 | 0004 | 0000 2)2]3]1 Vidticos cenro del pals 25.000.00 0.00 25,000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
1ey | o1 0o | oooa | oooo 2] 2131 ]o1] vacos deno del pais 1.1,02 ] 20 | 1955 | 100 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
1e) | o1 00 | ooo4 | cooo 2lz21e OTROS SERVICIOS NO INGLUIDOS EN CONCEPTOS 40,000.00 0.00 40,000.00 3,758.18 5,828.65 5,8268.65 5,826.65 9,586.81 30.413.19
1) | 01 00 | 0004 | 0000 2)l2]8)2 Comiglones y gastos. 30,000.00 0.00 30,000.00 3.758.16 5,828.86 5,628.65 5,828.85 9,5686.81 2041319
1Py | 01 00 | 0004 | 0000 21 2] 8] 2]01] Comsionesygastos 1.1.02 | 20 | 1955 | 100 30,000.00 0.00 30,000.00 3,758.16 5,828.65 5,828.65 5,828.85 9 586.81 20413.19
1Py | o1 00 | ooo4 | oooo 2lz21els Senvcio de organizacién de eventos, festividades y 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
1Py | o1 oo | 0004 | 0000 2121 8] 6 |ot] sventos generales 11,02 | 20 | 1955 | 100 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
12(8) SERVICIO 5.731,901.17 0.00 573190117 1807.330.84 55533247 565,332.47 555,332.47 4,362,663.31 1,369,237.86
128) | 01 NORMAS, POLITICAS ¥ ADMINISTRACION MUNICIPAL 1,748,059.92 176,200.00 1,925,156.92 1240 982.79 249.049.11 249,049.11 249,049.11 1,490,031.80 435,128.02
12ts) | o1 00 NiR 1,748,959.92 176,200.00 1,925,159.92 1240,962.79 249,049,11 249,049.11 249.048.11 1,440,031.00 435,128.02
12(8) 00 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 238,250.00 -122,200.00 116,050.00 26 464.52 0.00 0.00 0.00 26464.52 B9585.48
12(5) 00 NO APLICA 238,250.00 -122,200.00 116,050.00 26,464.52 0.00 0.00 0.00 26,484.52 BY585.48
12(8) 00 238,250.00 -122,200.00 116,050.00 26 454,52 0.00 0.00 0.00 26,464.52 B9505.48
12(S) 00 GASTOS 238,250.00 -122,200.00 116,050,00 26,464.52 0.00 0.00 0.00 26.464.52 BY5E5.48
12(S) 00 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 78,250.00 0.00 78,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.250.00
12(s) 00 REMUNERACIONES 78,250.00 0,00 78,250.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 78.250,00
12(S) 00, 4 Sueldo anual no.13 78,250,00 0.00 78,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.250.00
12(S) 4 ] 01| Sueido AnualNa. 13 1.1,01 | 30 | 9996 | 102 78,250.00 0.00 78,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,250.00
12(8) i CONTRATACION DE SERVICIOS 60,000.00 -22,200.00 37,800.00 26,464.52 0.00 0.00 0.00 26,464.52 11.335.48
12(8) 00 SERVICIOS BASICOS 60.000.00 -22,200.00 37,800.00 26.464.52 0.00 [ITTS] P—— ) 26,464.52 11,335.48
12(8) 00 5 Servicio e imermst y tslevisidn por cable 80,000.00 -22,200.00 37,800.00 26.464.52 0,00 ooo| de Pe 0], 26484.52 11.335.48
12(8) 00 § | 01 | Servicio ce intemet y television por cable 1.1.01 ] 20 | 1955 | 100 60,000.00 -22,200.00 37,800.00 26.464.52 0.00 0 . @MM///NPS...“» 11,335.48
12(8) 00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES e FPa~y _em, .00 -100,000,00 0.00 0.00 0.00 \ QN& N ap. Q 0.00 0,00
12(8) mm MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS " b T as0,000) ~100,000,00 0.00 0.00 0.00 I8 o 0 P 0,00 0,00
12(8) 7 Méguinas-neranientas aad i 100;G00) ~100,000.00 0.00 0.00 0.00 ) P .\ 000 0.00
12(8) 7 | 01 | Macuinas-neramientas 1.1.01 | 20 § 1958 100 “/100,000,00 ~100,000.00 0.00 0.00 0.00 T 000 © \000 0.00
12(8) ADMINISTRACION MUNICIPAL . 1,595:80602 298,400.00 1,694,266.32 1197,365.52 243,270.54 24327054 ripx&.ﬁ_ 253 660.26
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DOMINICANA Y
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2024
HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
m < g m
: . . :
8 Bl«ls 3
£ m g AHEE DENOMINACION DEL GASTO g ey Armerior i ans el abinited 1ty
I c -] Actual Anter a @ Dispan)
m : i m m m m = ey e g Anual
0
&
o
1 2 3 4 8 8 T g8lojiofipi12 13 14 15 16 17 18 19 20=18 + 19 2 22 23 24 26=21+23 26=20-25
01 00 3 | 0000 NG RPLICA 7.305.606.02 7.604,206.32 T B2 As.270.54 243,270.54 743 270.54 7,340,636, ~253,060.26 |
o“ 00 | 0003 | 0000 o 1,395,896.32 1,694,296.32 1,197,385.52 243,270.54 243,270.54 243270.54 1,440,836.08 253,660.26
0 00 | 0003 | oooo 2 1,395,806.32 1,694,296.32 1.197.385.52 243,270.54 243,270.54 243.270.54 1,440 636.06 253680.26
o1 oo | 0003 | oooo 21 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 965,896.32 1,330,206.32 £90,678.34 243.270.54 243,270.54 243,270.54 127,330.08 196,147.44
01 00 | 0003 | 0000 21111 REMUNERACIONES 654,500.00 1,039,900.00 721,191.08 201,802.74 201,892.74 201.802.74 923 083.80 116,816.20
01 00 | 0003 | 0000 2111111 Remuneracones al personal fijo 570,000.00 679,000.00 478,195.08 97,367.74 97,367.74 97,367.74 575662.82 103,437.18
01 oo | ooo3 | cooo 20111111 ]01] Suekdos empleados fios 1.1.01] 20 | 1955 | 100 306,000.00 419,800.00 188,682.35 31,027.20 31,027.20 31,027.20 419 709.55 90.45
01 00 | 0003 | 0000 2] 1] 1] 1 |01 Suekdos emplsados flos 1.1.01 ] 30 | 9996 | 102 264,000.00 259,200.00 89,512.73 66,340.54 66,340.54 66,340.54 155.853.27 103,346.73
01 o0 | 0003 | cooo 2111112 Remuneracones al personal de cardcter temporl 78,000.00 243,000.00 242,995.98 0.00 0.00 000 242,995.98 a2
m“ % %w 8888 w “ 1]2]os [EEEE s 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 78,000.00 243,000.00 242,905.98 0.00 0.00 0.00 242,095.98 4.02
il Suekdo anual 10,13 6.500.00 117,900.00 o 104,526,00 2 ,
01 oo | 0003 | 0000 2| 1] 1] 4 [o1] Ssuekonnanc. 13 1101 | 20 | 1955 | 100 6,500.00 117.600.00 o 10452810 bropeered T bhoperd byt
o1 oo | o003 | ooco 21113 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 116,380.20 116,380.20 83,736.00 0,00 " o.00 " om0 83735.00 32.645.20
01 00 | 0003 | 0000 211131 116,380.20 116,360.20 83,735.00 0.00 0.00 0.00 mu,:m”co ”_n”m..u”uc
01 00 | 0003 | coco 2|1]3]1]o 30 | 9995 | 102 20,000.00 20,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 5,000.00
01 00 | 0003 | 0000 21113]1]0 30 | 9998 | 102 71,380.20 71,380.20 68,735.00 0.00 0.00 0.00 68,735.00 n”anu‘uo
o1 00 | 0003 | oooo 2|1]3]1]oz 20 | 1955 | 100 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 oo 25,000.00
o1 oo | 0003 | ooco 2111s CONTRIBUGIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 174,018,12 85,952.28 41,377.80 4137780 4137780 127.330.08 46.686.04
o1 00 | 0003 | oooo A EREE Contriouciones af seguro de sakid 174016.12 85,952.28 41,377.80 41,377.80 41.377.60 127.330.08 46,686,04
M “ % %w 0000 w M 5|1 ]o1 H._sasa\;s ol segro de sakid 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 174,016.12 85,962.28 41,377.80 41,377,860 41377.80 127 330.08 46,686.04
o000 NTRATACION P iebini by Baligsanlyod 10000,
01 00 | 0003 | 0000 2Q12]11 SERVICIOS BASICOS 20,000.00 0.00 0.00 " 600 ““ = :...“ “ Mn 000. H
o1 00 | 0003 | 0000 2|27 Agua 20,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 aHS B,SaHS
o1 00 | 0003 | oooo 2|2 1|7 |or]Aeue 1.1.01] 20 | 1985 | 100 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
01 00 | 0003 | 0000 212)8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 voo 100, E_c.ao , o.ob
01 00 | 0003 | oooo 2|2]s8]e Sanvicio do evennos, y 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100.000.00 0.00
01 00 | 0003 | 0000 2| 2] 8|6 |02 Festsan 1.1.01| 20 | 1955 | 100 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100.000.00 0.00
01 o0 | o003 | oooo 213 MATERIALES Y SUMINISTROS 310,000,00 244,000.00 206,487.18 0.00 243.270.54 0.00 148,787.18 37.512.82
o1 00 | 0003 | cooo 23]z TEXTILES ‘¥ VESTUARIOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01 00 | 0003 | 0000 213]2]3 Prandas y accesorios os vestir £0,000.00 0.00 0.00 0”8 e.S o.S 0.00
01 00 | 0003 | ocoo 2| 3] 2] 3 |o1] Prendasyaccesorios ce vestr 1.1.01 | 20 | 1985 | 100 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o1 oo | 0003 | cooo z|a|7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 100,000.00 57,700.00 000 0.00 0.00 57.700.00 36,300.00
01 00 | 0003 | 0000 2|s]7]1 Combustbles y lubricantes 100,000.00 57.700.00 0.00 0.00 0.00 57.700.00 36.300.00
o1 00 | 0003 | cooo 2|a]7] 1 |oz]cesan 1.1.01 | 30 | 9098 | 102 100,000.00 57,700.00 0.00 0.00 0.00 57,700.00 36,300.00
01 00 | 0003 | 0000 21319 PRODUCTOS Y UTILES VARIOS 150,000.00 148.787.18 0.00 0.00 Q.s ._&@.ﬂﬂu..Am 1 ,Man.g
01 00 | 0003 | oooo 2|3]a] Utles y materales de kmoveza o highene 50,000.00 49.682.68 0.00 0.00 .00 49,662,668 31732
o1 00 | 0003 | 0000 Fa < ] 1 |01 | Viiles y materales de bmpieza e higiene 1.1.01 20 1086 100 60,000.00 49 682 AR 0.00 D.DB 0.00 éw_m.ﬂm.mm w;w.un
01 00 | 0003 | 0000 2|3]o|4 Uties destinados a actvidades deportvas, 0.00 0.00 0.00 99,104,50 895.50
01 00 | 0003 | oocoo 21319 4 ]01] ies destinados a actvidades deportivas, culiurales y o.no c.oo o.ac 3. 1 g.wn Su.me
o1 00 | 0004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 577857 577857 5,778, 031, y
o o e 778, 7785 778,57 229091.32 51.882.28
of & 0004 | 0 577857 5,778.57 5,778.57 22.931.32 91,882.28
o 0004. doy ‘dg ” / e vehian 5.778.57 5,778.57 5,778.57 2203132 91,862.28
00 ¢ 3 / REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES N..“WOG.GQ m,ﬂﬂ”.wm m,.‘..-u.wm i MWMHW‘W MWMMMMW
00 1 e CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 27,505.80 0.00 .00 L oA~ 7.000. 20,505.80
00 . Contribuciones al seguro de nesgo laboral 27 505.80 0.00 -. ¥ " ; ; ND.mg
] MI Cortrivucionss al seguro de nesgo laboral 27.505.80 0.00 d.00 800, »o.ueo.%
CONTRATACION DE SERVICIOS §7,307.80 5778567 : 2 71,376.48
2 PUBLICIDAD. IMPRESION Y ENCUADERNACION 47,307.80 D.DO u@.g 80
2 Impresidn, encuademacisn y rotulacidn 47,307.80 6.684.00 c”_E um.mNu._ma
2 Imoresidn, sncuaderacion y roulacion 47,307.80 8,682.00 0.00 38,623.80
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HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
m « b W
8 : .
8 W g 2l=]= m m A b
g H W m m m m m m m DENOMINACION DEL GASTO e Periooo Actual s Vigerte Aoumulado Anterlor | ¢omorarmise Devengado Pagato Ry J o | Dejesc Dhemenible
H ¢ i3
2 z
-
2 3 4 ] 6 7 8191011412 13 14 15 16 17 18 18 20=18 + 19 n 2 23 24 25=21+23 26= 20-25
01 00 | 0004 | 0000 Z|z2|8 OTROE CERVICIOS NG NCLUI0S EN CONCEPTOS 30,000.00 Ox 30,000.00 TABE.T5 BTRET|  SAST|  STBaT|  J24raz|  d275L6b|
01 00 | 0004 | oooo 2|z]8]2 Comisiones y gastos 40.000,00 0.00 40,000,00 1,488,765 5,778.57 5,778.57 5,778.57 7.247.32 32.752.68
01 00 | 0004 | 0O0O 2] 28] 2]o01] comsiones ygastos 1.1.02 | 30 | 9996 | 102 40,000.00 0.00 40.000.00 1,468.75 5.778.57 5,778.57 5,778.57 7,247.32 32.752.68
12 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS 2,310,705.00 -205,200.00 2,105,595.00 1,038,704.85 191.885.68 191,885.68 191,885.68 1.430,660.33 675,004.67
12 | oo N/A 2,310,796.00 -205,200.00 2,105,595.00 1,138,704.65 181,885.68 191,885.68 191,885.68 1.430,680.33 675,004.67
12 | oo | ooo2 ORNATG Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y 655.200.00 -122,700.00 532,500.00 136,563.70 0.00 0.00 0.00 138563.70 395,936.30
12 | oo | oooz | coco NO APLICA 655,200.00 -122,700.00 532,600.00 136,563.70 0.00 0.00 0.00 136,563.70 395,936.30
12 | co | 0002 | 0000 655,200.00 -122,700.00 532,500.00 136,563.70 0.00 0.00 0.00 136.563,70 395,936.30
12 | 00 | 0002 | 0000 2 GASTOS 855,200.00 -122,700.00 532,500.00 136,563.70 0.00 0.00 0.00 136,563.70 395,636.30
12 | oo | o002 | oooo 211 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 655,200.00 -122,700.00 532,500.00 136,583.70 0.00 0.00 0.00 136,563.70 395,936.30
12 | oo | ooo2 | 0000 2lt] REMUNERACIONES 665.200.00 -122.700.00 532.500,00 136,563,70 0.00 0.00 0.00 136,663.70 395,836,30
12 | 00 | 0002 | 0000 281 1]2 Remuneraciones af personal de cardcter temporal 604,800.00 -122,700.00 482,100.00 136,563.70 0.00 0.00 0.00 136,563.70 345,536.30
12 | oo | oooz | oooo 2] 1] 1| 2|08 jomales 3.2.99 | 20 | 1955 | 100 604,800.00 -122,700.00 482,100.00 136,663.70 0.00 0.00 0.00 136,563.70 345,636.30
12 | co | ooo2 | 0000 2111114 Susldo anual no.13 50,400.00 0.00 50,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,400.00
12 | oo | oooz | oocoo 20111 |4 ]ot] suekoAnsal No.13 3.2.99 | 20 | 1955 | 100 50.400.00 0.00 50,400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,400,00
12 | oo | 0003 MANEJO DE RESIDUCS SOLIDOS 1,469,500.00 -82,500.00 1,387,000.00 988,911.49 169,566.33 169,565.33 169,565.33 1,158.476.82 228,523.18
12 | 00 | 0003 | 0000 NO APLICA 1.469,500.00 -82,500,00 1,387,000,00 988,911.49 169,565,33 1B9,566.33 160,565.33 228,523.18
12 | 00 | 0003 | 0000 1,469,500.00 -82,500.00 1,387,000.00 988,911.49 169,565.33 169,566.33 169,565.33 226,523.18
12 | 00 | 0003 | cooo 2 GASTOS 1.469,500.00 -82,500.00 1,387,000.00 88,911.49 169,566.33 169,565.33 169,565.33 228,523.18
12 | oo | o003 | ocoo 211 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,343,500.00 -82,500.00 1.261,000.00 867,911.49 169,565,33 169,565.33 169,565.33 123,523.18
12 | 00 | 0003 | 0000 2 ONES 343800 =H2-500:00 t26+000:00 Loim an ) 5 42362348
12 | oo | 0003 | 0000 al e a2 Renuneracones al personal de caracter temporal 1,194,000,00 -82,500.00 1,111,500,00 947 961.49 §1,908.66 81,998.66 §1,908.66 1,029,960.15 81,539.85
12 | oo | ooos | oooo 2011 2]06] somates 3.202| 20 | 1955 | 100 1,184,000.00 -82,500.00 1.111,500.00 947 951.49 §1,998,68 81,996.66 §1,996.66 1,020,960.15 81,539.85
12 | 00 | 0003 | 0000 211]1]4 Suelkdo anual no.13 99,500,00 0.00 99,500.00 0.00 85,166,867 85,166.67 85,166.87 85,166.67 14,333.33
12 | 00 | 0003 | 0000 2| 1] 1] 4 ]o1] SaekoAnualNe. 13 3.202 | 20 | 1955 | 100 99,500.00 0,00 99,500.00 0.00 85,166,67 85,166.67 85,166.67 85,166.67 14,333.33
12 | 00 | 0003 | 0000 211)1]8 Vacaciones 50,000.00 0.00 50,000.00 19,950.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 22,350.00 27,850.00
12 | 00 | 0003 | 0000 2| 1] 1] 6|01 Vacaciones 3.2.02 | 20 | 1955 | 100 50,000.00 0.00 50,000,00 19,950.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 22,350.00 27,850.00
12 | 00 | 0003 | 0000 2|2 CONTRATACION DE SERVICIOS 126,000.00 0.00 126.000.00 21.000.00 0.00 169,565.33 0.00 21,000.00 105,000.00
12 | 00 | o003 | 0000 21211 SERVICIOS BASICOS 126,000.00 0.00 126,000.00 21.000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 105,000.00
12 | 00 | 0003 | 0000 212]1]s8 Recoleccion de residuos 126,000.00 0.00 126,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 105,000.00
12 | 00 | 0003 | 0000 2] 2] 1|8 |01 Recoleccin de residuos 3.2.02 | 30 | 9098 | 102 126,000.00 0.00 126,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0,00 21,000.00 105,000.00
12 | 0o | ooo4 SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIOS 186,065.00 0.00 186,005.00 113,229.46 22,320.35 22,320.35 22,320,35 135.649.81 50,545.19
12 | 0o | ooo4 | oooo NO APLICA 186,005.00 0.00 186,095.00 113,229,486 22,320.35 22,320.35 22,320.35 135,549.81 50,545.19
12 | 00 | 0004 | 0000 186,095.00 0.00 186,096.00 113,220.46 22,320.35 22,320.35 22,320.35 135,549.81 50,545.19
12 | 00 | 0004 | 0000 2 GASTOS 186,095.00 0.00 186,095.00 113,229.48 22,320.35 22,320.35 22,320.35 135,549.81 50,545,19
12 | 00 | 0004 | 0000 2|1 REMUNERACIONES ¥ CONTRIBUCIONES 186,005.00 0.00 186,085.00 113,229.48 22,320.35 22,320.35 22,320.35 135,649.81 50,5451
12 00 0004 | 0000 2 {; 1 REMUNERACIONES 186,006,00 ©.00 186,006.00 113,220,486 2232038 22,320.35 22,320.35 135 549.81 50,545.10
12 | 00 | 0004 | 0000 - il i (i Remuneraciones al personal de cardcter temporal 171,780.00 0.00 171,780.00 113,229.46 10,820.35 10,820.35 10,820.35 124,049.81 47.730.19
12 | 00 | 0004 | 0000 2] 1] 1] 2|06 Jomales 3,101 | 20 | 1955 | 100 171,760,00 0.00 171,780.00 113,220.46 10,820.35 10,820.35 10,820.35 124,049.81 47,730.19
12 | 00 | 0004 | 0000 2|1]11]4 Sueido anual no.13 14,315.00 0.00 14.315.00 0.00 11.500.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 2,815.00
12 | oo | ooos | oooo 2|11 1] 4]o01] suedoanuaina, 13 3.1.01| 30 | 9996 | 102 14,315.00 0.00 14,315.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 2,815.00
13 e SANEAMIENTO AMBIENTAL ¥ FORESTA 338,201.18 -56,100.00 26219118 123.274.04 15,849.80 15,849.90 15,849.90 139,123.94 143,067.24
13 | oo “.\ .n—Wl./ N NIA 338,201.18 -56,100.00 262,181.18 123.274.04 15,849.90 15,849,90 15,849.90 139,123.94 143,087.24
13 | oo 0‘.@ G.#n\ / PRESERVACION DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL 33820118 -56,100.00 282,191.18 123.274.04 15.849.90 15.849.90 e 1 5,849.90 139.123.84 143,067.24
13 uﬁ, 0000 w. / NO APLICA —_— Juyﬁu#_.a -66,100,00 282,191.18 123.274,04 15,849.90 15,849.90 |15, L. 139,123.84 142,067.24
13 |/oa] 0001 | oooo o / P ;_mww.wu.fh A, -56,100.00 282,191.18 123.274.04 15,849,80 : Hﬁq 1 . 139.123.04 143,087.24
8 o] GASTOS o ., 238 ddas N -66,100.00 282,191.18 123,274.04 15,849.90 £ 139,123.94 143,067.24
211 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES oild3g01.08, w. -56,100.00 282,191.18 123,274.04 15,849.90 143,087.24
211 REMUNERACIONES s 143000.0017, *\'\-66,100.00 86,900.00 66.513.10 15,849.80 4,537.00
211 1 Remuneracones al personal fijo ~-132,000.00] ° \ 65,600.00 76,400.00 66,513.10 9,846.90 37.00
2|1 1 | 01 | Sueidos empleados flos 3.2.04 | 20 ] +@55C) 100 132,000.00 '+85,600.00 76.400.00 66,513.10 9,849.80 37.00

\eltir ey

x m
—_—
.




ReporteFormularioEP-02 jrxml
8/2/2025 2:14 PM
Pagina: 5de 12
03102308396-PRD_CIFE_1

it

)

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA
DOMINICANA

MINISTERIO DE HACIENDA
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EJECUCION DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2024

HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Prasupuasto Etapas del Gasto
m < 5 g m
: H 5|3
4 0 ol |8 m &
¢ m g Ak CENOMINACION DEL BkBTO 2 1E} e i Acumulsdo Antorior i Davengada ala fucta | Balance Disaniole
g E m m o z Acumuladas Vigsris Ko Devengade Pagado Anual
i il ®
g
m ; ;
o
1 2F 3] 4 5 6 T |8)ajiofi1]i2 13 14 1 15] 16 17 18 19 20=18 + 19 21 22 23 24 25=221+23 26= 20-25
BHE) 73 | 00 | 0001 | 0000 ZI1[1]4 Sueto anual 0. 13 77.000.00 000 10.500.00 0.00 5,000.00 5.000.00° 6.000.00 5,000.00 7.500.00
12(5) 13 | 00 | 0001 | 0000 2] 1] 1] 4 |o1] SuekoAnuaine. 13 3.204 ) 20 | 1955 | 100 11,000.00 -500.00 10,500.00 0.00 8,000.00 6,000.00 6.000.00 6.000.00 4,500.00
12(8) 13 | 00 | 0001 | 0000 21115 CONTRIBUGIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 195,291.18 0.00 195,201.18 56,760.94 0.00 0,00 0.00 56,760.94 138,530,24
12(8) 13 | 00 | 0001 | 0000 2|l1]5]2 Contribuciones al seguro de pensiones 195,201.18 0,00 195,291,18 56,760.94 0.00 0.00 0.00 56,760.94 138,530.24
12(8) 13 | 00 | 0001 | 0000 2| 1] 5| 2 |01] contrivuciones al seguro ce pensiones 3.2.04 | 30 | 9998 | 102 195,201.18 0.00 195,201.18 56,760.94 0.00 0.00 0.00 56,760.94 138,530.24
12(8) 14 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS 100,000.00 210,000.00 310,000.00 216.995.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 221,995.00 88,005.00
12(S) 14 | 00 NIA 100,000.00 210,000.00 310,000.00 216,995.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 221,995.00 88,005.00
12(8) 14 | 00 | 0001 ASISTENCIA SOCIAL 100,000.00 210,000.00 310,000.00 216,995.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 221,995.00 88,005.00
12(8) 14 | 00 | 0001 | 0000 NO APLICA 100,000.00 210,000.00 310,000.00 216,985.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 221,996.00 88,005.00
12(8) 14 | 00 | 0001 | 0000 100,000.00 210,000.00 310,000,00 216,995.00 5,000.00 5,000.00 5,000,00 221,995.00 88,005.00
12(8) 14 | oo | coo1 | 0000 2 GASTOS 100,000.00 210,000.00 310,000.00 216,956.00 5,000,00 5,000.00 5,000.00 221,995.00 88,005.00
12(8) 14 | oo | ooo1 | 0000 2|1 AEMUNERAGIONES Y CONTRIBUCIONES. 0.00 210,000.00 210,000.00 119,545.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 124,645,00 85,455.00
12(8) 14 | 00 | 0001 | 0000 2]11]4 GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES 0.00 210,000.00 210,000.00 119,545.00 5,000.00 5,000.00 5,000,00 124,545.00 85,465.00
12(8) 14 | 00 | 0001 | 0000 2|14 Bonificacionss 0.00 210,000.00 210,000,00 119,545.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 124,545.00 85,455.00
12(8) 14 | oo | ooo1 | 0000 2| 1] 4] 1 ]01] Bonificaciones 4510 | 20 | 1955 | 100 0.00 210,000.00 210,000.00 119,545.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 124,545.00 #5,4565.00
._EMV 14 00 | 0001 | 0000 214 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 100,000.00 0.00 100,000.00 97,450.00 .00 5,000.00 0.00 97,450.00 2,5560,00
12(8) 14 | 0o | ooo1 | oooo 2141 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 100,000.00 0,00 100,000.00 97 .450.00 0,00 0.00 0.00 97,450.00 2,560.00
12(8) 14 | o0 | 0001 | 0000 2 14)1}2 Ayudas y donaciones a personas 100.000.00 0,00 100,000.00 97.450.00 0.00 0.00 0.00 97,450.00 2,550.00
12(8) 14 | 00 | 0001 | 0000 2| 4| 1] 2 |01] Avudes y sonaciones programadas a hogares y persanas 4.5.10 | 30 | 9996 | 102 100,000.00 0,00 100,000,00 97.450,00 0,00 0.00 0.00 97.450.00 2,560.00
1 ...aw 08 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 1,233,865.07 -124900.00 1,108,955.07 987,374.36 93,547.78 93547.78 93,547.78 1,080,922.14 28,032,93
— e o0 1.233.865.07 124000.00. 4.108,955.07 987.174.36. 83154778 9354718 9354778 1.080.8922.14
An—Mv 98 00 | 0000 TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 1,233,855.07 -124900.00 1,108,955.07 987.374.36 93,547.78 93,547.78 83,547.78 1,080,922.14 28.032.83
12(s) | 98 00 | 0ooo | cooo NO APLICA 1,233,855.07 -124900.00 1,108,955.07 987,374,368 93,547.78 93,547.78 93,547.78 1,080,922.14 28,032.93
12(8) | 98 oo | oooo | oooo 1,233,855.07 -124900.00 1,108,955.07 187.374.38 93.547.78 92,547.78 93,547.78 1,080,922.14 28,032.93
12(s) | o8 00 | oooo | oooo 2 GASTOS 1,233,855.07 -124900.00 1,108,955.07 987,374.98 93,547.78 93,647.78 93,547.78 1,080,922.14 28,032.93
12(8) | 28 00 | oooo | oooo 2|4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,233,855.07 -124900.00 1,108,955.07 987,374.36 83,547.78 93547.78 93,547.78 1,080,922.14 28,032.93
12(8) | 98 oo | oooo | oooo 2|41 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADD 1,233,865.07 -124900.00 1,108,955.07 987,374.38 03,547.78 93,547.78 93,547.78 1,080,022.14 28.032.93
12(s) | 98 00 | 0000 | 0000 21411 Prestaciones a la seguridad social 917,000.00 -124,400.00 792,600.00 598,631.26 83,547.78 93,547.78 93,547.78 792,179.04 420.96
12(5) | o8 oo | oooo | oooo 204 1] 1 ]o1] Pensiones 4501 | 20 | 1985 | 100 542,000.00 -135,200.00 406,800.00 365,258.50 41,513.60 4151360 41,513.60 406,772.10 2790
12(s) | o6 00 | 0000 | 0000 24 1] 1 [02] uiacones 4.5.01 | 30 | 9996 | 102 375,000.00 10,800.00 385,800.00 33337276 52,034.18 52,034.18 52,034.18 385,406.94 393.08
12(8) | 98 00 | oooo | 0000 214]1]2 Ayudas y donaciones a personas 172,856.07 0.00 172,856.07 172,451.00 0.00 0.00 0.00 172.451.00 404.07
12(8) | 98 oo | oooo | ocoo 2| 4| 1| 2 |02] Avudas y conacanes ccasianales a hogares y personas 4,510 | 20 | 1955 | 100 172,856.07 0.00 172,855.07 172,451.00 0,00 0.00 0.00 172,451.00 404.07
12(s) | 98 00 | 0000 | 0000 21418 Transterencias comantes a asociaciones sin fines de 144,000.00 <500.00 143,500.00 116,282.10 0.00 0.00 0.00 116,292.10 27,207.80
12(8) | 98 00 | 0000 | 0000 214|186 ]01]T cormientes progr a sin 4.510 | 20 | 1955 | 100 144,000.00 -500.00 143,500.00 116,282.10 0.00 0.00 0.00 116,292.10 27,207.90
13(E) EDUCACION 994 671.30 0.00 994,671.30 521,974.63 73.020.40 73,020.40 73,020.40 340 676.27
13E) | o1 NORMAS. POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 4p2,237.52 -100.000.00 302,237.52 106,875.03 24,256.80 24,256.80 24,256.80 171,105.68
13(E) 01 00 /A 402 237.52 =100.000.00 302.237.52 106.875.03 24,256.80 24,256.80 24,256.80 171,105.69
1ME) 01 00 ADMINISTRACION MUNICIPAL ar 356,27 -100,000.00 271,356.27 106,000.00 22,500,00 22,500.00 22,500.00 142, 856,27
13E) | o1 00 NO APLICA 71,356.27 -100.000.00 271,356,27 106,000.00 22.500.00 22,500.00 22.500,00 142,856.27
13E) | 01 00 371,356.27 -100,000.00 271,356.27 106.,000.00 22.500.00 22,500.00 22,500.00 128,500.00 142,866.27
13(E) | o1 00 GASTOS 371,356.27 -100,000.00 271,366.27 106.000.00 22,500.00 22,500.00 22.500.00 128,500.00 142,856.27
13() | 01 00 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 84,211.34 0.00 84,211.34 3,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 4,500.00 79.711.34
13€) | o1 00 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 8421134 0.00 84,211.34 3,000.00 1,500,00 1,500,00 1,500.00 4,500.00 79,711.34
13(E) | 01 00 / 6 Servicio da organizacion de eventos. festividades y 9,211.34 0.00 9,211,34 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 3,000,00 6,211.34
13te) | 01 00 / 6 | 01| Eventos generaies 1.1.01 | 30 | 9998 | 102 | 021134 0.00 9,211.34 1.500.00 150000 1,500.00 1,500.00 3,000.00 6,211.34
13(E) | 01 00 Fale |7 Servicios Técnicos y Profesionales ot S 0.00 75,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0,00 1.500,00 73,500.00
13() | 01 00 2 |N\] 7 | 04 | senicios ce capacitacion 1.1.01 ] 20 | 1085 } 100 po ¢ ,“%.8 0.00 75,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0,00 1,500,00 73,500.00
13(E) | 01 00 3 MATERIALES Y SUMINISTROS 7 IR 60,000.00] ™ . 60,000.00 0.00 0.00 1.500.00 | _omeemm—trag | 0.00 60,000.00
136) | 01 00 3 PRODUCTOS Y UTILES VARIOS B0, 60,000,00 0.00 0.00 = oo 0.00 60,000.00
13(E) | O1 00 3 3 Utiles menores médico. quirirgicos o de laboratoria 60,000,00 0.00 0,00 1 0.00 60,000.00
13(€) | 01 00 3 3 | 01| Utiles menores médico, quinirgicos o de laboratorio 1.1.01 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
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HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
i i m
4 m g ; el<|s m :
2 2 w w m m m m m m m M DENOMINACION DEL GASTO < m Perioda Actual ooy e Vigerte Antador o gado Pagado b st ol S b o
1 5|8
3 3
o
1 2 3 4 5 6 T ajejiojnjiz 13 14 15 16 17 18 19 20=18 + 19 21 2 2 24 25=21+23 26= 20-25
BEEN K 00 | 0003 | 0000 714 TTANSFERENCIAS COMTIENTES 2704403 =700 000,00 | 1 703,000.00 27,000.00 T2 50000 TIO00.00] 12400000  314e03]
13(€) | 01 00 | 0003 | oooo 2141 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 227,144.93 -100,000.00 127,144.93 103,000.00 21,000,00 21,000.00 21.000.00 124,000.00 3,144.93
13(€E) | O1 00 | 0003 | 0000 2]4)1]4 Becas y viaes de estudios 227 14493 -100,000.00 127.144.93 103,000.00 21,000.00 21,000,00 21,000.00 124.000.00 314293
13E) | 01 00 | 0003 | 0000 2] 4] 1|4 |01] Becasnaconais 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 227,144,893 -100,000.00 127,144.93 103,000,00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 124,000.00 3.144.93
13€) | o1 00 | 0004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 30,881.25 0.00 30,881.25 875.03 1,756.80 1,756.80 1.756.80 2631.83 28.249.42
13(€) | o1 00 | 0oo4 | 0000 NO APLICA 3088125 0.00 30,881.25 875.03 1,756.80 1,756.80 1,756.80 2,831.83 28,240.42
13(E) | 01 00 | 0004 | 0000 30,881.25 0.00 30,881.25 875.03 1,756.80 1,756.80 1,756.80 2,631.83 28.249.42
13(E) | o1 00 | 0004 | 0000 2 GASTOS 30.861.25 0.00 30,881.25 875.03 1,756.80 1,756.80 1,756.80 2631.83 28.240.42
13(E) | 01 00 | 0004 | 0000 2|2 CONTRATACION DE SERVICIOS 30,881.25 0.00 30,861.25 875.03 1,766.80 1,756.80 1,756.80 2,631.83 28,249.42
13€) | 01 00 | o004 | o000 2218 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 30,861.25 0,00 30,681.26 875.03 1,756.80 1,756.80 1,766.80 2,631.83 28,240.42
1E) | 1 00 | 0004 | 0000 2]2)8]2 Convsicnes y gastos 30,861.26 0.00 30,881.25 875.03 1,756,80 1,756,850 1,766,680 2.631.83 2824042
13E) | 0 00 | 0004 | 0000 2] 28] 2|01] Comsionesy gastos 1.1.02 | 20 | 1855 | 100 30,881.25 0.00 30,881,25 875.03 1,766.80 1,756.80 1,756.80 2,831.80 28,240.42
13(E) 14 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS 165.210.35 -17,700.00 147 61036 67,000.00 17,000.00 17.000.00 17.000.00 84,000.00 6361038
13(E) 14 | 00 NA 165,210.35 -17,700.00 147,610,386 67,000,00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 84.000.00 83,510.35
13(E) 14 | oo | o001 ASISTENCIA SOCIAL 165,210.35 -17,700.00 147,510.35 67,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 84,000.00 83510.38
13(E) 14 | 00 | 0001 | 0000 NO APLICA 165,210.35 -17,700.00 147 510,35 §7,000.00 17,000.00 17,000.00 17.000.00 84,000.00 6351035
13(E) 14 | 00 | ooo1 | 0000 165,210.35 -17,700.00 147,510.35 67,000.00 17,000.00 17,000.00 17.000.00 84,000.00 63,510,35
13(E) 14 | 00 | 0001 | 0000 2 GASTOS 165,210.35 -17,700.00 147,510.35 67,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 84,000.00 83,510.36
13(E) 14 | 00 | 0001 | 0000 213 MATERIALES Y SUMINISTROS 65.210.35 -17,700.00 47 510.35 11,500,00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 21,500.00 26.010,35
T 144 001000110000 34318 PRODUCTOS Y UTILES VARIOS §5210354 -17.700.00 47,510,35 11,500.00 10,000.00 10,000.00 10.000.00 21,500.00 26,010,385
13(E) 14 | 00 | 0001 | 0000 2]alo]e Broductos y ibles varios 7 identificados 65.210.35 -17.700.00 47.510.35 11,500.00 10,000.00 10,000.00 10.000.00 21,500.00 010,08
1E) 14 | 00 | 0001 | 0000 2| 3| 9] 9 |03 Bonos pars asistenca soci 4510 20 | 1855 | 100 85.210.35 -17,700.00 47.510.35 11,500.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 21500.00 26,010,35
13(E) 14 | 00 | 0001 | 0000 214 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 100,000.00 0.00 100,000.00 55.500.00 7,000.00 17,000.00 7.000.00 62.500.00 37,500.00
13(E) 14 | oo | oco1 | 0000 214} TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 100,000.00 0.00 100,000.00 55.500,00 7.000.00 7,000.00 7.000.00 62.500.00 37,500.00
13(E) 14 | 00 | 0001 | 0000 2la1]2 Aydas y JONBCONes 2 PErsonas 100,000.00 0.00 100,000.00 55.500.00 7.000,00 7,000.00 7.000.00 $2.500.00 37.500.00
13E) 14 | 00 | 0001 | 0000 214 1] 2 |o1] Aysdas y conacanes programadas a hogares y personas 4.5.10 | 20 | 1955 | 100 50,000.00 0.00 50.000.00 24,000.00 7,000.00 7.000.00 7,000.00 31.000.00 19,000.00
13(E) 14 | 00 | o001 | 0000 2| 4] 1| 2 |02 Avadas s donacones ocasionales a hogares y personas. 4510 | 20 | 1955 | 100 50.000.00 0.00 50,000.00 31,500.00 0.00 0.00 0.00 31,500.00 18,500.00
13E) 15 FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACION 193,704.00 139,700.00 333,404.00 300.399.60 31.783.60 31,763.60 31,763.60 332,163.20 1,240.80
13(E) 15 | o0 VA 163,704.00 139,700.00 333,404.00 300.399.60 31.763.60 31,763.60 31.763.60 332,183.20 1.240.80
13(E) 15 | 0o | oooz JESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y 193,704.00 139,700.00 333,404.00 300.399.60 31,763.60 31,763.60 31,763.80 332,163.20 1,240,80
13(E) 15 | oo | 0002 | 0000 NO APLICA 193,704.00 139,700.00 333,404.00 300,399,680 31,783.60 31,763.60 31,763.60 332 163.20 1,240,80
13(E) 15 | 00 | 0002 | 0000 193,704.00 139,700.00 333,404.00 300.399.60 31,763.60 31,763.60 31.763.60 332,163.20 1,240.80
13(E) 15 | 00 | 0002 | 0000 2 GASTOS 183,704.00 139,700.00 133,404.00 300.399.80 31,763.60 31,763,860 31,763.60 332,163.20 1,240,80
13(E) 15 | 00 | 0002 | 0000 5 [ ] REMUNERACIONES ¥ CONTRIBUCIONES 174,000.00 144,700.00 318,700.00 300,399.60 18,263.60 18,263.60 18,263.60 318,663.20 36,80
13(E) 15 | oo | 0002 | 0000 21111 REMUNERACIONES 174,000.00 144,700.00 318,700.00 300,399.80 18,263.60 18,263.80 18,263.60 318,663.20 36.80
13(E) 15 | oo | oooz | oooo FH N BN Remuneraciones al personal fio 174,000.00 144,700,00 318,700.00 300,399,860 18,263.60 18,263,680 18,263.60 318,663.20 38,80
13(E) 15 | o0 | oooz | oooo 201101111 Jo1] Suekios empleados fijos 43,02 | 20 | 1955 | 100 174,000,00 144, 700,00 318, 700.00 300.399.60 18,263.60 18,263.60 18,263,60 318,663.20 36,00
13E) 15 | 00 | 0002 | 0000 214 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 19,704.00 -5,000,00 14,704.00 0.00 13.600,00 31,763.80 13,500.00 13,500,00 1,204,00
13(E) 15 | 00 | 0002 | 0000 24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 10,704.00 -5,000.00 14,704,00 0.00 13.500.00 13,500,00 13,500.00 13,500.00 1,204.00
13(E) 15 | 0o | 0002 | Q0Qe- —_— 2|1411]3 Premios Iterarios. deportvos y culturales 19,704.00 -5,000,00 14,704.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 1.204,00
13(E) 15 | 00 88\% B H&I 1 | 3 |01 Premios merarios. ceportvas y culurales 4.3.02 | 20 | 1955 | 100 19,704.00 -5,000,00 14,704.,00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 13,500,00 1,204.00
13(E) | 98 B o / ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 233519.43 -22000.00 21151943 47.700.00 0.00 0.00 0.00 47.700.00 163,810.43
13(E) | 98 00 {, { A 23351943 -22000.00 211,519.43 47.700.00 0.00 0.00 0.00 47,700.00 163,810,43
13(€) | 98 00 s ] TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS j I 23351943 -22000.00 211,519.43 47,700.00 0,00 0.00 0.00 47.700.00 163,819.43
13(E) | 98 of |:4 : NO APLICA 3 lu.iﬂﬁ,m_fu -22000.00 211,519.43 47.700.00 0.00 0,00 0.00 47.700.00 183,810.43
13(E) | 98 4 A ~22000.00 211.519.43 47.700.00 0.00 0.00 0.00 47,700.00 163.819.43
13(E) | 08 0000 GASTOS % ~22000.00 211,519.43 47,700.00 0.00 0.00 0.00 47,700.00 163,819.43
13(E) | 98 0000 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES . Ly, 519, ~22000.00 211.519.43 47,700.00 0.00 .00 47.700.00 163,819.43
13(E) | 98 0000 4]1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO N A 7233 53g.4% \ ~22000.00 211.519.43 47.700.00 0.00 47.700.00 183.819.43
13(E) | 98 0000 4]1]4 Transterancias comentes @ asodaciones sin fnes de O ks < 23351943\ -22000.00 211.519.43 47.700.00 0.00 163,819.43
13€) | 98 -waos 4 41 01 | Transterencias comentes programadas a asociaciones sin 4.1.02 ”»o 18554 100 5, zas143] ) -22000.00 211,519.43 47,700.00 0.00 163,810.43
= g
: &
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EJECUCION DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2024

HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINENDIE RCRNDD: Ll
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
m { m m W
8 w z 3 m m Presupuasio Oniginal |\ ycciones Davergado s la fecha | Balance Disporivle
: Anedor .
w 3 W m £ w m m DENOMINACION DEL GASTO .m m M Pariodo Actual gy vigerie e Pagado e
W
1 - T R 8 7 Je)o]ofi1]1z 13 14 |15 18 | 17 18 19 20=18 + 19 7 2 23 24 28=21423 26= 2025
INVERSION 50.000.00 1.697.000.00 1.747,000.00 23.341.23 49.236.00 49.235.00 49.235.00 27257623 147442377
NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 50,000.00 1,584,000.00 1,834,000.00 135,021.23 4923500 49,235.00 49,235.00 184,256.23 144974377
00 NA 50.000.00 1,584,000.00 1,834,000.00 135,021.23 49,236.00 49,235.00 49,235.00 184,256.23 1.449.743.77
00 | 0001 NORMAS Y SEGUMIENTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 43,101.23 4.235.00 423500 4,235.00 47,336.23 286377
00 | 0001 | oooo NO APLICA 50.000.00 0.00 50,000.00 43,101.23 4,235.00 4,235,00 4.235.00 47.336.23 2863.77
00 | 0001 | oooo 50,000.00 0.00 50,000.00 43.101.23 4.235.00 4,235.00 4,235.00 47.336.23 288377
00 | ooo1 | 0000 2 GASTOS 50,000.00 0.00 50,000,00 43.101.23 4.235.00 4,235,00 4.235.00 47.336.23 266377
00 | ooo1 | oooo 2le ‘BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 50.000.00 0.00 50,000.00 43,101.23 4.235.00 4.235.00 4.235.00 47.336.23 2683.77
00 | 0001 | oooo 2lel1 MOBILIARID ¥ EQUIPO 50,000.00 0.00 50,000.00 43,101.23 4,235.00 423500 4.235.00 47.336.23 2,863.77
00 | 0001 | 0000 2lsl1]1 Musbles. equipos de oficina y estameria 50,000.00 0.00 50.000.00 43.101.23 4,235.00 4.235.00 4.235.00 47,336.23 2663.77
00 | ooo1 | oooo 2|6 1] 1 Jor | mueties squpos dechiena y sstaneria 1.1.01 | 20 | 1985 | 100 50,000.00 0.00 50,000.00 43.101.23 4,235.00 4,235.00 4,235.00 4733623 2.663.77
00 | 0003 ADMINISTRACION MUNICIPAL 0.00 1,584,000.00 1,564,000.00 01,620.00 45,000.00 45.000.00 45,000.00 136,920.00 1,447,080.00
00 | 0003 | o000 NO APLICA 0.00 1.584,000.00 1,584,000.00 91,820.00 |- 45,000.00 45,000.00 45,000.00 136,920.00 1,447 ,080.00
00 | 0003 | 0000 0.00 1.584,000.00 1,584 .000.00 91.920.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 136,920.00 1,447 ,080.00
00 | 0ooa | cood 2 GASTOS 0.00 1,584,000.00 1,584,000.00 91,920.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 136,920.00 1,447,080.00
00 | 0oo3 | oooo 2ls BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 1.584,000,00 1.584,000,00 91,620,00 45.000,00 45,000.00 45,000.00 136,620.00 1.447.080.00
00 | 0003 | oooo 2164 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y 0.00 1,584,000.00 1,584,000.00 91,920.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 136,920.00 1,447,080.00
00 | oooz | oooo 2lelal Adtomiviles y camiones 0.00 1,584,000.00 1,584 000,00 91,920,00 45,000,00 45,000.00 45,000.00 136,920.00 1,447,080.00
00 | 0003 | 0000 216 ] 4] 1 ]01]| Asomiviesy camiones 1.1.02 | 30 | 9998 | 102 0.00 1,584,000.00 1.584,000.00 01.920.00 45,000,00 45,000.00 45,000.00 136,920.00 1.447,080,00
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 0.00 113,000.00 113,000,00 88.320.00 0.00 0.00 0.00 88,320.00 24,660.00
00 K 0,00 113,000.00 113,000.00 88.320,00 0.00 0.00 0.00 68,320.00 24,680.00
00 | oooo TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 113,000.00 00 BE320700 g 0.00 0.00] 24,680.00
00 | 0000 | oooo NO APLICA 0.00 113,000.00 113,000.00 88,320.00 0.00 0.00 0.00 88,320.00 24,680.00
00 | oooo | oooo 0.00 113,000.00 113,000.00 88,320,00 0.00 0.00 0.00 88,320.00 24,880.00
00 | 0000 | 0000 2 GASTOS 0.00 113,000.00 113,000.00 88,320.00 0.00 0.00 0.00 88,320.00 24,680.00
00 | 0000 | oooo 21s TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0.00 113,000.00 113,000.00 88.320.00 0.00 0.00 0.00 B8,320.00 24,680.00
00 | oooo | oooo 2ls TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO 0,00 113,000.00 113,000.00 88.320.00 0.00 0.00 0.00 88,320.00 24,680.00
00 | 0000 | coo0 215112 Transferencias de capital @ asociaciones privadas 0.00 113,000.00 113,000.00 88.320.00 0.00 0.00 0.00 88.320.00
00 | oooo | oooo 2| 5] 1| 2 |01 Transterencias de capital @ Asociaciones Privadas sin Fines 4510 | 20 | 1985 | 100 0,00 113,000.00 113,000.00 88.320.00 0.00 0.00 0.00 88,320.00
INVERSION 11,664.018.94 87.000.00 11,751,018.94 928113807 206,205.24 296,205.24 206,205.24 9,577.433.31
NORMAS, POLITICAS ¥ ADMINISTRACION MUNICIPAL 1,468 479,57 60,000.00 1528.479.57 1184,537.23 99,826.24 95,825.24 99,826.24 1,284 36247
00 NA 1.468,479.57 80,000.00 1,528,479,57 1184,537.23 99,825.24 99,625.24 99,826.24 1,284,36247
00 | 0004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 1.468.479.57 60.000.00 1528 470.57 1184 537.23 99,826.24 99,826.24 99,825.24 1,284,362.47
00 | ooo4 | oooo NO APLICA 1,468.479.57 80,000.00 1528 479.57 1184 537.23 99,825.24 99,825.24 99,825.24 1,284,362.47
00 | ooos | oooo 1.468.470.57 §0.000.00 1,528 476,57 1.184,537.23 99.825.24 99,826.24 99,826.24 1,284,362.47
00 | ooos | oooo 2 GASTOS 1,468, 470.57 60,000.00 1,528.479.57 1184,537.23 99,826.24 99,825.24 99,825.24 1,284,362.47
00 | 0oo4 | 0000 al2 CONTRATACGION DE SERVICIOS 110,000,00 §0,000.00 170,000.00 143,895.90 941024 9.410.24 9.410.24 153 306.14
00 0004 | 0000 21218 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 110,000,00 60,000.00 170,000,00 143,805.00 ©9,410.24 9410.24 941024 153 306.14
00 | 0004 | 0000 212]8]2 Comsiones y gastos 50,000.00 60,000.00 110,000.00 66,905,890 9,410.24 9.410.24 9.410.,24 06,316.14
00 | ooo4 | oooo 2| 2] 8| 2|01 comsionesygastos 1.1.02 | 30 | 9996 | 102 50,000.00 60,000.00 110.000.00 86.905.90 9410.24 9.410.24 9.410.24 96,316.14
00 | 0004 212]s8l7 Servicios Técnicos y Profesionales 60,000,00 0.00 60,000.00 56,990.00 0.00 0.00 0.00 56,090.00
00 | 0004 21 2| 8| 7 | 06| Oros senvicios wcnicos profesionales 1.1.02 | 30 | 9996 | 102 60,000.00 0.00 60,000.00 56,990.00 0.00 0.00 0.00 58,990.00
00 2l3 MATERIALES Y SUMINISTROS 1.358.479.57 0.00 1,358 479.57 1040,641.33 90.415.00 99.825.24 90.415.00 978 386.00
3 CUERO, CAUCHO Y PLASTICO 170.000.00 0.00 170,000.00 152,670.33 0.00 0.00 0.00 152,670.33 17.329.67
# 3 3 Uartas y reumdticos 170,000.00 0.00 170,000.00 152,670.33 0,00 0.00 0.00 152,670.33 17,329.67
2 3 | o1 | uartas y neumitcos 1.1.02 | 20 | 1955 | 100 170,000.00 0.00 170,000.00 152,670.33 0.00 0.00 \\\\Il)’._wﬁmm 152.670.33 17,320.87
¢} COMBUSTIBLES, LUBRICANTES. PRODUCTOS AIBEATERT . 0.00 1.188,470.57 887.971.00 90.415.00 2 4 210,083.57
213 1 Combustibles y lubricantes 71,1887, A TSN, 000 1,188,479.57 887,971.00 90.416.00 : 210,093.57
o 213 1 |02 ] Gasoll 1.1.02 ] 20 | 1955 | 100 ] Gyse4rus? [ O N, 0.00 1,188, 479.57 887.971.00 80.416.00 210,083.57
OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES /3 10858337}, . 27:000.00 10,222 539.37 8,096,600.84 196,470.00 1820468.53
00 NA / S 22800853/ . ﬂwﬁ@ 728,908.53 532,600.00 132,720.00 63,586.53
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MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACION DE LA INFORMACION FINANCIERA DEL ESTADO
EJECUCION DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2024

u

HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gaslo

m < g

8 H g

8 el.|s m § SN

m mm m m m m m W m m M DENOMINAGION DEL GASTO m m Perioco Actual e Vigenie Amertor | ¢ - Pagaao E IV TR e

3 E
LY
1 2 3 4 5 8 7 galojopnjiz 13 14 15 16 7 18 19 20=18 + 19 21 22 23 24 26=21+23 26w 20-25 A
1 0001 TOOTDTIATION ¥ EJECUCION D OBIAS 736 803,02 T96.802.02 | 600, B.00 0. 0.00 TE600.00 E.uﬂum

220 11 | 00 | 0001 | 0000 NO APLICA 136,803.02 136,803.02 76,600.00 0.00 0.00 0.00 76.600.00 60,203.02
22() 11 | 00 | 0001 | 0000 136,803.02 136,803.02 76.800.00 0.00 0.00 0.00 76.600.00 60,203.02
22(1) 11 | 00 | 0001 | 0000 2 GASTOS 136,803.02 136,803.02 76,600.00 0.00 0.00 0.00 76,600.00 60,203.02
22(1) 11 | oo | coo1 | 0000 2% CONTRATACION DE SERVICIOS 76,803.02 76,803.02 78,800.00 0.00 0.00 0.00 76.600.00 203.02 |
22(1) 11 | 0o | coo1 | 0000 21211 SERVICIOS BASICOS 76,803.02 76,803.02 76,600.00 0.00 0.00 0.00 76,600.00 203,02
221 1 00 | 0001 | 0000 21217 Agua 76,803.02 76,803.02 76.600.00 0.00 0.00 0.00 76.600.00 203.02
220 11 | 00 | 0001 | 0000 212)1]7]o1] A 2.5.03 | 30 | 9998 | 102 76.803.02 76,803.02 76,600.00 0.00 0.00 0.00 76,600.00 203.02
22(1) 11 | 00 | 0001 | 0000 217 OBRAS 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
220 1 00 | 0001 | 0000 219711 OBRAS EN EDIFICACIONES 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
2201 11 00 | 0001 | 0000 2171118 Superysion 8 Nspeccian de obras en edifvaviones B0,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
2201 11 | 00 | ooo1 | 0000 2171 1] 5 |01] Supervisién ¢ inspeccion ce obras en sdificaciones 2503 ] 30 | 9995 | 102 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
22(1) 11 | oo | oooz SEGUIMIENTO. FISCALIZACION Y EVALUACION DE 92,103.51 592,103.51 456,000.00 132,720.00 132.720.00 132,720.00 588,720.00 3.383.51
220 11 | 00 | 0002 | 0000 NG APLICA 92.103.51 502,103.51 156,000.00 132.720.00 132,720.00 132,720.00 588,720.00 3,383.51
220 11 | 00 | 0002 | 0000 §2,103.51 562,103.51 456,000.00 132.720.00 132.720.00 132,720.00 588,720.00 3,383.51
22(1) 11 | 00 | 0002 | 0000 2 GASTOS 92,103.51 592,103,561 456,000.00 132,720.00 132,720.00 132,720.00 588,720.00 3,383.51
22()) 11 | oo | ocoz | 0000 2|2 CONTRATACION DE SERVICIOS 62,103,561 502,103.51 456,000.00 132,720.00 132,720.00 132,720.00 588,720.00 3,383,561
22(1) 11 | oo | oco2 | oooo 2]lz21s OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 92,103.51 592,103.51 156,000.00 132,720.00 132,720.00 132,720.00 588,720.00 3,383.51
220 11 | 00 | 0002 | 0000 2l2]8]686 S ganizacon de sventos, b ¥ 82,103.51 592,103.51 456.000.00 132,720,00 132,720.00 132,720.00 588,720.00 3,383,51
22(1 11 00 | 0002 | 0000 2121]8] 6 J01] Eventos geneales 250301 30 ] 9998 ] 102 92.103.51} | 592 10351 ASE 00000 132 720.00. 132.720.00. 1332.730.00. £48.730.00- 338354 _—
uﬂI T oT Torstuccion de Vias Ga ComuNcacn y Anexos. 631,000.00 518,000.00 186.140.00 0.00 0.00 0.00 386.140.00 131,860.00
2201) 11 | o1 | 0051 CONSTRUCCION MURO DE GAVIONES IGLESIA 500,000.00 387,000.00 186,140.00 0.00 0.00 0.00 386,140.00 860.00
22() 11 | 01 | 0081 | 0000 NO APLICA 500,000,00 387,000.00 386,140.00 0,00 0.00 0.00 386,140.00 860.00 |
2200 11 | 01 | 0051 | 0000 500,000.00 387,000.00 186,140.00 0.00 0.00 0.00 386,140.00 B60.00 {
220 11 | 01 ] 0051 | 0000 2 GASTOS 500,000.00 387,000.00 386,140.00 0,00 0.00 0.00 386,140.00 860.00
220 11 | 01 | 0051 | 0000 217 OBRAS 500,000.00 387,000.00 386,140.00 0.00 0.00 0.00 386,140.00 860.00
22(1) 11 | 01 | 0051 | 0000 2l7]2 INFRAESTRUCTURA $00,000.00 387,000.00 186.140.00 0.00 0.00 0.00 386,140.00 860.00
22(1) 11 | 01 | 0051 | 0000 2l712]4 Infraesiructura termestre y chras anexas 500,000.00 387,000.00 386,140.00 0.00 0.00 0.00 386,140.00 860.00
22(1) 11 | 01 | 0051 | 0000 21 7| 2| & |o1] inteesuuciura terestrs y cbras anexas 2601 20 | 1955 | 100 500,000.00 387,000.00 86,140.00 0.00 0.00 0.00 336, 140.00 860.00
22(1) 11 | o1 | oos2 CONSTRUCCION CALLE EN HORMIGON EN TINAJITA 131,000,00 131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,000.00
22(1) 11 | 01 | cos2 | oooo NO APLICA 131,000.00 131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,000.00
22(1) 11 | 01 | 0052 | 0000 131,000.00 131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,000.00
220 11 | 01 ] 0052 | 0000 2 GASTOS 131,000.00 131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131.000.00
220 11 | 01 | 0052 | 0000 27 OBRAS 131,000.00 131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,000.00
22(1) 1 01 | 0052 | 0000 21712 INFRAESTRUCTURA 131,000.00 131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,000.00
220 1 01 | 0052 | 0000 2171214 Infraestructura terrestrs y obras anexas 131,000.00 131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,000.00
22(1) 11 | o1 | oos2 | 0000 2| 7] 2|4 |o1] infaestrucuurs terresie y coras anexas 26.01 | 20 | 1955 | 100 131,000,00 131,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 131,000.00
22(1) Reparacion y Acondicinamiento de Vias de 1,344,000,00 1,119,000.00 789.375.58 17.500.00 17,500.00 17,500.00 806,875.58 32.124.42
22(1) REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE CAMINOS 650,000.00 650,000.00 £54,376.33 17.500.00 17.500.00 17.500.00 §71,876.33 78,123.67
22(1) NO APLICA 650,000.00 650,000.00 554,376.33 17.500,00 17,500.00 17,500.00 57187633 78,123.67
22(1) 650,000.00 650,000.00 554,376.33 17,500.00 17,500.00 17,500.00 5§71,876.33 78.123.67
220 GASTOS 650,000.00 650,000.00 554,376.33 17.500.00 17,600.00 17,500.00 571.876.33 78,123.67
22 OBRAS #50,000,00 650,000.00 554,376.33 17.500,00 17.500,00 17,500.00 571,876.33 78,123.67
22(1) INFRAESTRUCTURA 650,000.00 554,376.33 17.500.00 500, ! 571,876.33 78,123.87
22(m Infraestructura terrestre y cbras anexas 650,000.00 554.376.3 17.500.00 f G 78,123.67
22 Infraestruchra WITSSYS y COaS anexas 2.8.01 650,000.00 554,376.33 17.500.00 78,123.67
22(1) CCONSTRUCCION BADENES EN CALLA QUEMADA 0.00 0.00 0.00 0.00
2201 NOAPLICA 0.00 0.00 0.00 0.00
22(1) 0.00 0.00 0.00 0.00
22(h GASTOS 0.00 0.00 0,00 0.00
22(1) OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00
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FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
m % m ; £l 2
4 W g gl<|% m W M
i
2 g m g i DENOMINACION DEL GASTO 2 I m v.ﬂ.hm&.uﬂwu_i gﬂ.’_ﬂn.q! Acumulido Anteror o Fagaut Devengado a la fecha | Batance Disponivle
m 2 = m " nuladas Yande Sompron; o o Anual
o -
: 8¢ |
o
1 2 3 4 5 6 7 B8lajioj11j12 13 14 16 16 17 18 19 20=18 + 19 21 22 23 24 25=21+23 26= 20-25
7T | 02 | 0052 | 0000 21712 TRFRAES TRUCTORA T00,000.00] _-100,000.00 0.00 0,00 D.00 0.00 .00 0.00 o.zL
11 | 02 | o052 | ooo0 21724 Infraestructira terrestre y obras anexas 100,000.00 -100,000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
11 | oz | oos2 | ocoo 2| 7] 2| 4 |o1] intraestructura terrestrs y obras anexas 26,01 | 30 | 9995 | 102 100,000.00 -100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11 | o2 | oos3 CONSTRUCCION BADEN PIEDRAS AZULES 150,000.00 -125,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00
11 | 02 | 0053 | 0000 NO APLICA 150,000,00 -125,000.00 25.000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00
11 | o2 | 0053 | 0000 150,000.00 -125,000.00 25,000.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00
11 | 02 | oos3 | cooo 2 GASTOS 150,000,00 -125,000.00 25,000,00 25,000.00 0,00 0.00 0.00 25,000.00 0.00
11 | 02 | 0053 | 0000 2\7 OBRAS 150.000.00 -125,000.00 25,000.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00
11 | 02 | oos3 | oooo 21712 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 -125,000.00 25,000.00 25,000.00 0,00 0.00 0.00 25,000.00 0.00
11 | 02 | 0053 | 0000 27214 Infraesiructura terrestre y obras anexas 150,000.00 -125,000.00 25,000.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 25,000,00 0.00
11 | 02 | 0053 | 0000 2| 7] 2] 4 |o1] neestuctura terrestrs v coras anexas 2601 | 30 | 9905 | 102 150.000.00 -125,000.00 25,000.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00
11 | 02 | coss REPARACION Y BACHEO DE CALLES 210,000.00 0.00 210,000.00 209.699.25 0.00 0.00 0.00 209,989.25 0.75
11 | 0z | 0oss | oooo NO APLICA 210,000.00 0.00 210,000.00 209,999.25 0.00 0.00 0.00 209,999.25 0.78
11 | 02 | 0055 | 0000 210,000.00 0.00 210,000.00 209,999.25 0.00 0,00 0,00 209,989.25 0.75
11 | 02 | 0055 | 0000 2 GASTOS 210,000.00 0.00 210,000.00 209,999.25 0.00 0.00 0.00 209,999.25 0.78
11 | 02 | 0055 | 0000 2|7 OBRAS 210,000.00 0.00 210,000.00 209,989.25 0.00 0.00 0.00 209,999.25 0.75
11 | 02 | 0085 | 0000 21 7]z INFRAESTRUCTURA 210,000.00 0.00 210,000.00 209,989.25 0.00 0.00 0.00 209,999.25 0.75
11 | 02 | 0055 | 0000 2]7]2]4 Infraestructura terrestre y obvas anexas 210,000.00 0,00 210,000,00 209,999.25 0.00 0.00 0.00 209,999.25 0.75
11 | 02 | 0055 | 0000 2| 7] 2|4 |01 infraestruchra terrastre y obras anexas 2.6.01 | 30 | 9995 | 102 210,000.00 0.00 210,000.00 209,989.25 0.00 0.00 0,00 209,999.25 0.78
11 | 02 | oose REPARACION CAMINOS VECINALES EL LLANOS Y LOS 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00
TT | 0Z [ 0056 | 0000 NOAPHICA 23900000 000 Z34.000:00 000 o0 000 000 000 234.000:00
11 | 02 | oos6 | oooo . 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00
11 | 02 | ooss | oooo 2 GASTOS 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00
11 | 02 | 0056 | 0000 2]17 OBRAS 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00
11 | 02 | oose | oooo 21712 INFRAESTRUCTURA 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00
1 02 | 0056 | 0000 2171214 Infraestructura terrestre y obras anexas 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00
11 | 02 | 0056 | 0000 2| 7] 2|4 |01 intaestructua terrestre y obras anexas 2.6.01 | 20 | 1955 | 100 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00
1] 03 Construcciér de Instalaciones Departivas 1,050,000.00 ~700,000.00 350,000.00 21.000.00 0.00 0,00 0.00 21.000.00 329,000.00
11 | 03 | 0051 CONSTRUCCICN PARQUE INFATIL LAS YAYITAS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 250,000.00
11 | 03 | oos1 | oooo NO APLICA 250,000.00 0.00 250,000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 250,000.00
11 | 03 | 0051 | 0000 250,000.00 0,00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00
11 | 03 | 0051 | 0000 2 GASTOS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00
11 | 03 | 0051 | cooo 2y OBRAS 250,000.00 0.00 250.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 250,000,00
11 | 03 | 0051 | 0000 2|72 INFRAESTRUCTURA 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00
11 | 03 | 0051 | o000 zlrl2l7 Obras urbanisticas 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00
11 | 03 | 0051 | 0000 2| 7] 2] 7 |01 Obras wbanisticas 4.3.02 | 20 | 1955 | 100 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000,00
11 | 03 | oos2 TERMINCACION PLAY MUNICIPAL B00,000.00 ~700.000.00 100,000.00 21.000.00 0.00 21,000.00 79,000.00
11 | 03 | 0052 | 0000 NO APLICA B0O,000.00 700,000.00 100,000.00 21,000.00 0.00 21,000.00 74.000.00
11 | 03 | 0os2 | 0000 800,000.00 -700,000.00 100,000.00 21,000.00 0.00 21,000.00 79,000.00
11 | 03 | oos2 | oooo 2 GASTOS 800.,000.00 ~700,000.00 100,000.00 21,000.00 0.00 21,000.00 74,000.00
11 | 03 | 0062 | 0000 217 OBRAS 800,000.00 -700,000.00 100,000.00 21,000.00 0.00 21,000.00 79,000.00
11 | 03 | oos2 | oooo 21712 INFRAESTRUCTURA 800,000.00 -700,000.00 100,000.00 21,000.00 0.00 21,000.00 79,000.00
11 | 03 | o052 | 0000 7127 Obras urbanisticas 800,000.00 -700,000.00 100,000.00 21,000.00 0.00 21,000.00 79.000.00
11 | 03 | oos2 | adoo . g 2 | 7 |01 Obres ubanistces 4.3.02 | 20 | 1955 | 100 | ... .800,000.00 -700,000.00 100,000.00 21,000.00 0.00 G 2100000 79.000.00
11 | 08 W 4] da, IN) Construccion insalacanes Recreatives. g X 5066,632.84 5,959.301.48 0.00 6,350,301.48 607,241.36
11 ] 05 Joos2 4" 1 / CONSTRUCCION PARQUE GIMNASIO 5.066,632.84 5,159,391.48 0.00 139148 607,241.36
3 / NO APLICA 5.966,632.84 5.150,391.48 0.00 ,301.48 607,241.36
5,066 632.84 5459,301.48 0.00 5,3%6,991.48 607,241.38
GASTOS 5,066,632.84 5,359,381.48 0.00 5,358,301 807,241,368
OBRAS 5,066,632.84 5,359,391.48 0.00 5,359,301 48 607,241.38
INFRAESTRUCTURA 5.966,632.84 5,159391.48 0.00 607,241.36
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HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Etapas del Gasto

! | m 3 i

] w g el<|d F m w m orignal

m 3 w m w m m m DENOMINACION DEL GASTO 2 w m Pariodo Actual Vigente Acumusdo Anteror Davengado Ebvingich i oty | e it

1 2 3 4 ] ] 1112 13 16 18 20=18 + 19 21 2 2B=21+23 26=20-25
720) 1 | 05 | 0052 Z17 1217 anatcas 000 60280 BO608a2B4|  BAB0I01AB .00 TIB0S0TAB|  607.241.00]
22(1) 11 | 05 | 0052 | 0000 2] 7| 2] 7 |01 Obrasubanistcas 10 5,966,632.84 5.066,632.84 5350,301.48 0.00 5,359,391,48 807,241.36
220) 11 | o Reparacicn hstalaciones Recreativas 200,000.00 425,000.00 308,083.78 41,750.00 349,843.78 75.156.22
220 11 | o8 | oos1 REMOSAMIENTO CLUB FERNANDO DE LEON 200,000.00 200,000.00 93,003.78 36,750.00 129,843.78 70,156.22
22(1) 11 | 08 | 0051 | 0000 NG APLICA 200,000.00 200,000.00 93.083.78 36,750.00 120,843.78 70,156.22
22(1) 11 | 06 | 0051 | 0000 200,000.00 200,000.00 93,003.78 36,750.00 129,843.78 70.156.22
22(1) 11 | 06 | 0051 | 0000 2 GASTOS 200,000.00 200,000.00 93,003.78 36.750.00 129,842.78 70,156.22
22(1) 11 | 06 | 0051 | 0000 217 OBRAS 200.000.00 200,000.00 93,083.78 36,750.00 129,843.78 70,156.22
2201 11 | 06 | 0051 | 0000 20712 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 200,000.00 93,003.78 36,750.00 129,843.78 70,156.22
22(1) 11 | 06 | 0051 | 0000 2Q7]2]7 Otras urbanistcas 200,000.00 200,000.00 93.083.78 36,750.00 120,843.78 70,156.22
22(1) 11 | o8 | 0os1 | 0000 2| 71 2] 7 |o1] obres ubanistcas 20 200,000.00 200,000.00 93,083.78 36,750.00 129,843.78 70,156.22
22(1) 11 | 08 | 0053 REMOZAMIENTO PLAZA DE LA BANDERA 0,00 225,000.00 215,000,00 5,000.00 220,000.00 5,000.00
22(1) 11 | 06 | 0083 | 0000 NO APLICA 0.00 225,000.00 215,000.00 5,000.00 220.000,00 5,000.00
22()) 11 | 06 | 0053 | 0000 0,00 225,000.00 215,000,00 5,000.00 220,000.00 5,000.00
22() 11 | 06 | 0053 | 0000 2 GASTOS 225,000.00 215,000.00 5,000.00 220,000.00 5,000.00
22{1) 11 | 06 | 0053 | 0000 2|7 OBRAS 225,000.00 215,000.00 5,000.00 220,000.00 5,000.00
2201) 11 | 06 | 0053 | 0000 21712 INFRASSTRUCTURA 225,000.00 215,000.00 5,000.00 220,000.00 5,000.00
220 11 | 06 | 0053 | 0000 207]2)7 Obras urbanistcas 225,000,00 215,000,00 5,000,00 220.000.00 5,000.00
220 11 | 08 | 0053 | 0000 2| 7| 2] 7 |o1] Obras ubanistcas 30 225,000.00 215,000,00 5,000.00 220,000.00 5,000,00
2201) 1 13 Construccién Eofficaciones Municipales 75.000.00 0,00 0.00 0.00 75,000,00
20 44 43005+ TERMINACION CASA CULTURAR XACARIAS PICHARDO. 75.000.00- 000 0,00 0.00. 75.000.00.
22(1) 11 | 13 | 0051 | 0000 NO APLICA 75,000.00 0.00 0.00 0,00 75.000,00
22(1) 11 | 13 | 0051 | 0000 75,000.00 0,00 0,00 0.00 75.000.00
2201y 11 | 13 | 0051 | 0000 2 GASTOS 75.000,00 0.00 0.00 0,00 75,000.00
22(1) 11 | 13 | 0051 | 0000 21T OBRAS 75.000.00 0,00 0,00 0.00 75.000.00
22(1 11 | 13 | 0051 | 0000 2|7 OBRAS EN EDIFICACIONES 75,000.00 0.00 0.00 0.00 75.000.00
22() 11 13 | 0051 | 0000 217 2 Obras para sdificacion no residencial 75,000.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00
22(1) 11 | 13 | 0051 | 0000 217 2 | 01 | Obras para eaificacdn no residencial 30 75,000.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00
22(1) 1 14 Reparacien Edfcacionss Municipales 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
221 11 | 14 | 0051 REPARACION LOCAL MUNICIPAL 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
22(1) 11 | 14 | oos1 | 0000 NO APLICA 100,000.00 0,00 0,00 0.00 100,000.00
22(1) 11 | 14 | 0051 | 0000 100,000.00 0,00 0.00 0.00 100,000,00
22(n 11 | 14 | 0051 | 0000 2 GASTOS 100,000,00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
22() 11 | 14 | 0051 | 0000 zl7 OBRAS 100,000.00 0,00 X 100,000.00
22{1) 11 | 14 | 0051 | 0000 2|7 OBRAS EN EDIFICACIONES 100,000.00 0.00 100,000.00
22(1) 11 | 14 | 0051 | 0000 217 2 Obras para edificacén no residencial 100,000.00 0.00 100,000,00
22(1) 11 | 14 | 0051 | 0000 207 2 | 01 | Otras para ecificacon no residencial 30 100,000.00 0,00 100,000.00
22(1) 11 | 18 Construccion en Cementerios 240,000.00 0.00 235,500.00
20 1 15 | 0051 CONSTRUCCION VERJA PERIMETRAL EN LA PARTE 240.000.00 0.00 235,500.00
2() 11 | 15 | 0051 | 0000 NO APLICA 240,000.00 0.00 235 500.00
22(1) 11 | 15 | 0051 | 0000 240,000.00 0,00 235,500.00
22(1) 11 | 15 | 0051 | 0000 2 GASTOS 240,000.00 0.00 235.500.00
22(1) 11 | 15 | 0051 | 0000 27 OBRAS 240,000,00 0.00 235,500.00
22() 11 | 15 | 0051 7|2 INFRAESTRUCTURA 240,000.00 0.00 235,500.00
22(1y 11 ] 15 | 0051 2|8 Qbras en cementarios 240,000.00 0.00 235,500.00
BM_W 1] 15 WS\ : 8 | 01 obras en comentercs 30 240,000,00 0,00 235 500,00
22{) 1 | 20 # Reparacion de Viviendas 700,000.00 100.000.00 0.00
22() 11 | 20 {0051 | @ REPARACION DE CASAS DE COLORES 700,000.00 100,000.00 0.00
22{1) 1 0051 \v_\ NG APLICA 700,000.00 700.000.00 0.00
22(1) 11 0051 | 0000 & 700,000.00 100,000.00 0.00
22(1) 11 | 20 | 0051 GASTOS 700,000.00 100,000.00 0.00
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CENTRALIZACION DE LA INFORMACION FINANCIERA DEL ESTADO

EJECUCION DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2024

HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
< 3
g 3
3 w 8 =4 P - M m e
m 2 m m .ml W m W m DENOMINACION DEL GASTO Al Poriodo Actual g Vigente Artarior Pogada Espaga  [a e . Ewimcn i
4 m m g ¢
[~
o
1 2 3 4 -1 (] T glojioji1p12 13 14 16 16 17 18 18 20=18 + 19 21 22 23 24 26=21+23 26=20-25
1| 20 | 0051 | 0000 3 4 OERAS .00 [~ 70000000 70000000 500 o 700 | 500, .00
11 | 20 | 0051 ] 0000 29171 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 0,00 0.00 700,000.00 0.00
11 | 20 | oos1 | oooo C3 S 8l Obras para edificacién residencial {viviendas) 0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0,00
11 | 20 | 0081 | 0000 2|71 1|1 ]01] Obras para ecificacion residencial (viviendas) 4,101 20 | 1955 | 100 0.00 700,000,00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0,00
INVERSION 320,000.00 320,000.00 223 980.00 0.00 0.00 0.00 223,980.00 96,020.00
01 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 320,000.00 320,000.00 223,960.00 0.00 0.00 0.00 223,980.00 96,020.00
01 00 A 320,000.00 320,000.00 223,980.00 0.00 0.00 0.00 223,980.00 98,020.00
01 00 | ooo1 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 100,000,00 100,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 75,000.00
01 00 | 0oo1 | 0000 NO APLICA 100,000.00 100,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25.000.00 75,000.00
o1 00 | 0001 | 0000 100,000.00 100,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 75,000.00
01 o0 | ooot | 0ooo 2 GASTOS 100.000,00 100,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 75.000.00
01 00 | ocot | 0000 2|2 CONTRATAGION DE SERVICIOS 100,000.00 100,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 75,000.00
01 00 | oco1 | oooo 21215 ALQUILERES Y RENTAS 100,000.00 100,000.00 25,000,00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 75,000.00
01 00 | 0001 | 0000 21254 Algulleres de equipos de Iransporte, traccion y 100,000.00 100,000.00 25.000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 75,000.00
01 00 | 0001 | 0000 2| 2| 5] 4 |01 | Moikres de equipos de transporte, traccion y elevacion 1.1.01 | 30 | 9995 | 102 100,000.00 100,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 75.000.00
o1 00 | 0003 ADMINISTRACION MUNICIPAL 160,000.00 180,000.00 148,500,00 0.00 0.00 0.00 146500.00 13,500.00
01 00 | 0003 | 0000 NO APLICA 160,000.00 160,000.00 146,500.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00 13,500.00
01 00 | 0003 | 0000 160,000.00 160,000,00 148,500.00 0.00 0,00 0.00 146,500.00 13.500.00
01 00 | 0003 | 0000 2 GASTOS 160,000.00 160,000.00 148,500.00 0.00 0.00 0.00 146,500.00 13,500.00
o 00 | 0003 | oooo 2le BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 160.,000.00 160,000.00 146,500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00
oT 00| 0003 | 0000 ra BB YEHICUEOS Y- EaUIPOOE U B:H0 000 1K 4650000 A 60000
o1 00 | o003 | 0ooo 2le]a| Autamoviles y camiones 150,000.00 150,000.00 146,500.00 0.00 0,00 0.00 146,500.00 3,500.00
o 00 | 0003 | 0000 216 4] 101 Asomovies ycamiones 1.1.01 | 30 | 9995 | 102 150,000.00 150,000.00 146,500.00 0.00 0.00 0.00 146,500.00 3,500.00
o 00 | 0003 | 0000 2]6]s EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD 10.000.00 10,000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 10,000.00
01 00 | 0003 | 0000 216]6]2 Equipos de sagurided 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
o1 00 | 0003 | 0000 2] 6] 6| 2|01] Eaquipos oe seguridad 1.1.01 | 20 | 1955 | 100 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
01 00 | 0006 FORMULACION DE PLANES, PROYECTOS Y 60,000.00 60,000.00 52,480.00 0.00 0.00 0.00 52,480.00 7,520.00
o 00 | 0006 | 0000 NO APLICA 60,000.00 60,000.00 §2,480.00 0.00 0.00 0.00 52,480.00 7,620.00
01 00 | 0006 | 0000 60,000.00 60,000.00 52,480.00 0.00 0.00 0.00 52,480.00 7.520.00
o1 00 | 0006 | 0000 2 GASTOS 60,000.00 60,000.00 52.480.00 0.00 0.00 0.00 52,480.00 7,520.00
o1 00 | 0006 | 0000 212 CONTRATACION DE SERVICIOS 60,000.00 60,000.00 52,480.00 0.00 0.00 0.00 52,480.00 7.620.00
01 00 | 0006 | 0000 2|28 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 60,000.00 80,000.00 52,480.00 0,00 0.00 0.00 52,480.00 7,520.00
01 00 | 0006 | 0000 212|8])7 Senvicios Técnicos y Profesionales 60,000.00 60,000.00 52,480.00 0.00 0.00 0.00 52 480.00 7.520.00
01 00 | 0006 | 0000 2] 2|8 | 7 |06 | Ovossevicios técnicos profesionales 1.1.02 | 30 | 9995 | 102 60,000.00 60,000.00 52 480.00 0.00 0.00 0.00 52 480.00 7,520.00
SERVICIO 100,000.00 100,000,00 77.765.00 0.00 0.00 0.00 77,765.00 22.235.00
96 OEUDA PUBLICA Y OTRAS OPERACIONES 100,000.00 100,000.00 77.785.00 0.00 0.00 0.00 77,765.00 22,235.00
96 A 100,000.00 100,000,00 77.765.00 0.00 0.00 0.00 77.785.00 22.235.00
96 AMORTIZACIONES DE PRESTAMOS 'f CUENTAS POR 100,000.00 100,000.00 77,765.00 0.00 0,00 0.00 77.765.00 22,235.00
96 NO APLICA 100,000.00 100,000.00 77.765.00 0.00 0.00 0,00 77.785.00 22,235.00
96 100,000,00 100,000.00 77.765.00 0.00 0,00 0.00 77,765.00 22.235.00
96 Apkicackines fnancieris 100,000.00 100,000.00 77.765.00 0.00 0.00 0,00 77.765.00 22,235.00
96 Disminucion de pasivos 100,000.00 100,000.00 77,765.00 0.00 0.00 0.00 77.785.00 22,235.00
96 Disminucion de pasivos corientes 100,000.00 100,000.00 77,765.00 0.00 0.00] _————0uq] 77,785.00 22,235.00
06 1 Disminucin de cuentas por pagar de corto plazo 100,000.00 100,000.00 77.765.00 0.00 .08 \\.\ Pe B 77.765.00 2223500
86 1 | 01 | Disminucién da cuentas por pagar intemas de corta plazo 0.0.00 | 30 | 9996 | 102 _.—400.000,00 100,000.00 77.765.00 0.00 w%. 4 G 77,785.00 22,235.00
INVERSION B LT TN 934,025.78 149,667.98 72,304.79 Seaig w),.821,972.77 112,053.01
6 DEUDA PUBLICA Y OTRAS OPERACIONES e \ € k {& L 934,025.78 140,667.98 72.304.79 & 972,17 112,063.01
26 A 7 718.025.78 1> 934,025.78 740,667.98 72,304.79 112,053.01
96 AMORTIZACIONES DE PRESTAMOS Y CUENTAS POR A0 B 802678 834,025.78 149,667.98 72,304.79 7 112,053.01
96 NO APLICA 718,025.76{ 934,025.78 140,867.98 72,304.79 112,053.01
96 - 18.026,78 934,025.78 740,867.98 72.304.79 112,063.01
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HACIENDA
FORM. EP-02
CODIGO DEL CAPITULO: 7094 DESTINO DE FONDO: TODOS
DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA ESTADO CIERRE: En Registro
Estructura Clasificador de Gasto Presupuesto Etapas del Gasto
=}
m I m il 3
3 <
] m =154 W W W g
w 3 m m m m DENOMINACION DEL GASTO 2 | m w Pariodo Actual : Vigente Acuridedo Anterlor Compromiso Devengado Pagaco Edvigedt & b i ey B
a
1 2 3 4 -] 6 7 gleji0]11]12 13 14 16 16 17 18 19 20=18 + 19 21 22 23 24 25=21+23 26= 20-25
R ——
KELT] 0001 | 0000 4 ‘AoTcaciones Thanc.eras T18.025.78 ZTB000.00]  O340ZE.7B|  740.667.08 708, 72.304.70 T2 B2 07217 T12,063.01
314(1) | 96 00 | 0001 | 0000 4|2 Disminucion de pasivos 718,025.78 216,000.00 934,025.78 740, 667.98 72,304.79 72,304.79 72,304.79 B21.972.77 112,053.01
31441 | 96 00 | 0001 | 0000 41211 Disminuc<dn de pasivos correntes 718,025.78 216,000.00 934,025.78 749 667.98 72.304.79 72,304.79 72,304.79 821,972.77 112,053.01
3141y | 96 00 | 0001 | 0000 42111 Disminucién de cusntas por pagar de corto plazo 431,148.70 0.00 431,148,70 4086,220.00 0.00 0.00 0.00 4086,220.00 24,928.70
314 | 96 00 | 0001 | 0000 4] 2] 1] 1 |o1] disminucién de cusntes por pagar intemas de corto plazo 0.0.00 | 20 | 1955 | 100 431,148.70 0.00 431,148.70 406,220.00 0.00 0.00 0.00 406.220.00 24,928.70
314(1) | 96 00 | 0001 | 0000 4121115 Amportizacién de la porcidn de corto plazo de la 286,877.08 0.00 286 877.08 271,143.19 0,00 0.00 0.00 271,143.19 15,733.80
314(1) | 96 00 | 0001 | 0000 4| 2] 1|5 |01 Amorizaciondela porcion de corto plazo de la deuda 0.0.00 | 20 | 1955 | 100 286,877.08 0.00 286,877.08 271,143.19 0.00 0.00 0.00 271.143.19 15,733.89
314(1) | 96 00 | 0001 | 0000 412]1]8 Amort:zackon de la porcion de corto plazo de |a 0.00 216,000.00 216,000.00 72,304.79 72.304.79 72,304.79 72,304.79 144,609.58 71,390.42
314(1) | 06 00 | 0001 | 0000 4] 2] 1|8 |01 Amorzacion de la porcisn de corto plazo de la deuda 0.0.00 | 30 | 9998 | 102 0.00 216,000.00 216,000.00 72,304.79 72,304.79 72,304.79 72.304.78 144 609.58 71,390.42
324(1) INVERSION 563,127.20 0.00 563,127.20 504,900.00 0.00 0.00 0.00 504,900.00 58,227.20
96 DEUDA PUBLICA Y OTRAS OPERACIONES 563,127.20 0.00 563,127.20 504,900.00 0.00 0.00 0.00 504,800.00 58,227.20
06 00 NiA 563,127.20 0.00 563,127.20 504,900.00 0.00 0.00 0.00 504,000.00 58,221.20
96 oo | 0001 AMORTIZACIONES DE PRESTAMOS Y CUENTAS POR 563,127.20 0.00 563,127.20 504,900.00 0.00 0.00 0.00 504,900.00 58,227.20
96 00 | 0001 | 0000 NO APLICA 563,127.20 0,00 563,127.20 504,900.00 0.00 0.00 0.00 504,900.00 58,227.20
96 00 | 0001 | 0000 563,127.20 0.00 563,127.20 504,000.00 0.00 0.00 0.00 504,900.00 58,221.20
96 oo | coot | 0000 4 Aphicaciones fnancieras 563,127.20 0,00 563,127.20 504,900.00 0.00 0,00 0.00 504,900.00 58,227.20
96 00 | ooo1 | 0000 4] 2 Disminucion de pasivos 563,127.20 0.00 563,127.20 504.900.00 0.00 0,00 0.00 504,900.00 58,227.20
28 00 | 0CO1 | 0000 41211 Disminucion de pasivos carrientas 563,127.20 0.00 563,127.20 504,900,00 0.00 0.00 0.00 504,900,00 58,227.20
96 00 | 0001 | 0000 41211168 Amortizacion de la porcion de corto plazo de la 563,127.20 0.00 563,127.20 504.900.00 0.00 0.00 0.00 504,900.00 68,227.20
o6 ay f eoor | oooo 4421 4+ 1 6 1o+ | Anodzacion dela porcion de de la deusa o000} 20 | 1955 | 100 500,000.00 0.00 500,000.00 442,900.00 0,00 0.00 0.00 442.900.00 57.100,00
00 | 0001 | 0000 4121 11 8 |02] Anorzacion deta porcisn de corto plazo de la deuda 0.0.00 | 30 | 9996 | 102 63.127.20 0.00 83,127.20 §2.000.00 .00 T.00 00 5200000 112728
Total General 24,866 781.57 2,000,000.00 26.866,781.57 17,949, 280.44 1,513,460.98 1,513,460.98 1,513,460.98 19,462,750.42 7,404,031.15
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ESTADO BANCARIO
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%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRQO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO64BRRD000000000012020-

Fecha

02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
26/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

Referencia
5838
5802
5792
4524000080286
4524000080284
4524000080285
5839
4524000034558
70042247
70042247
5833
4524000044229
70040246
70040246
70040750
5845
4524000034074
5842
4524000031561
70048587
70042321
5846
4524000031771
70041878
4524000000004
4524000000003
4524000000005
4524000000035
5856
4524000101169
4524000101167
4524000101168
70045449
70045449
70040972
70040972
70046282
70046282
70044819
70044819

.Camb'ar cheque nuestro-Ct3 cte
'CK PROPIO PAGADO POR
(CK PROPIO PAGADO POR

'CK PROPIO PAGADO POR

~ Cambiar cheque nuestro-C

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'DEBITO CUENTA CORRIENTE
'NOMINA VIA NETBANKING

' TRANS. CREDITO A CTA. CTE
/COBRO IMP 0.15% DGII CTA

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA {
"TRANS. CREDITO A CTA. CTE

Concepto

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CT.

CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Ctalcte

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

Cambiar cheque nuestro-Cta|cte

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
\CR transferencia a cta cte

CR transferencia a cta cte

\Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
CR transferencia a cta cte
DEBITO CUENTA CORRIENTE

NOMINA VIA NETBANKING

Cambiar cheque nuestro-Cta
COBRO IMP 0.15% DGI CTA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
TRANS. CREDITO A CTA. CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA

EIEIE R

E

A

TRANS. CREDITO A CTA. CTE

|

COBRO IMP 0.15% DGII CTAC

2

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/2

Numero de cuenta

1202046514

Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2024
Balance estado
anterior 279,812.71
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
8,000.00 271,812.71
25,000.00 246,812.71
54,887.00 191,925.71
12.00 191,913.71
37.50 191,876.21
82.33 191,793.88
61,600.00 130,193.88
92.40 130,101.48
72,304.79 57,796.69
108.46 57,688.23
10,000.00 47,688.23
15.00 47,673.23
15,000.00 32,673.23
22.50 32,650.73
33,486.00 66,136.73
12,950.00 53,186.73
19.43 53,167.30
30,000.00 23,167.30
45.00 23,122.30
10,000.00 33,122.30
| 3,750.00 36,872.30
36,750.00 122.30
55.13 67.17
_ 507,576.00 507,643.17
1,500.00 506,143.17
9,850.00 496,293.17
40,000.00 456,293.17
51,000.00 405,293.17
4,500.00 400,793.17
6.75 400,786.42
60.00 400,726.42
76.50 400,649.92
4,235.00 396,414.92
6.35 396,408.57
25,000.00 371,408.57
37.50 371,371.07
18,390.00 352,981.07
27.59 352,953.48
90,415.00 262,538.48
135.62 262,402.86
>
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Estado de Cuenta Corriente

) BANRESERVAS

Pagina 2/2
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046514
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2024

Cuenta standard: DO64BRRD0000000000120204

Fecha
31/12/2024
_31]12{2024
31/12/2024

Débitos
Cantidad

Valor

Balance estado

514 i 279,812.71

Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGDS ' 45,000.00 217,402.86
COBRO IMP 0.15% DGII CTA 67.50 217,335.36
175.00 217,160.36

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 6
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CUHIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Créditos Balance al Corte
39 Cantidad 4 217,160.36
617,464.35 Valor 554,812.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




Estado de Cuenta Corriente

I % BANRESERVAS

I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NOQ.12
l PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Pagina

1/4

Nimero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2024

Balance estado

Cuenta standard: DO57BRRD0000000000120400p414 I 59,771.31
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
I 02/12/2024 4524000083190 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2.25 59,769.06
02/12/2024 4524000083189 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.88 59,764.18
02/12/2024 4524000083191 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 12.48 59,751.70
I 02/12/2024 18233 Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 1,500.00 58,251.70
03/12/2024 4524000081586 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 58,249.45
03/12/2024 70041119 CR transferencia a cta cte 41,000.00 99,249.45
I 03/12/2024 70042866 'PAGO DESDE CTA. CTE. 41,377.80 57,871.65
03/12/2024 70042866 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 57,791.65
03/12/2024 18217 Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 1,750.00 56,041.65
03/12/2024 18240 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 54,041.65
03/12/2024 18211 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 52,241.65
03/12/2024 18236 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 50,241.65
03/12/2024 18246 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,460.00 47,781.65
03/12/2024 70044290 _TRANS. CREDITO A CTA. A 5,000.00 42,781.65
03/12/2024 70044290 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 7.50 42,774.15
04/12/2024 4524000052586 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2.63 42,771.52
04/12/2024 4524000052588 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.70 42,768.82
04/12/2024 4524000052587 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 42,765.82
l 04/12/2024 4524000052589 .COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.00 42,762.82
04/12/2024 4524000052590 _COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.69 42,759.13
05/12/2024 18238 Cambiar cheque nuestro-Cta/cte 1,500.00 41,259.13
I 05/12/2024 18225 Cambiar cheque nuestro-Cta/cte 1,500.00 39,759.13
05/12/2024 18244 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta|cte 2,000.00 37,759.13
05/12/2024 18230 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 2,000.00 35,759.13
I 05/12/2024 18243 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 1,500.00 34,259.13
05/12/2024 18224 .Camb'ar cheque nuestro-Ctacte 1,000.00 33,259.13
05/12/2024 18154 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 1,500.00 31,759.13
05/12/2024 18204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 30,259.13
05/12/2024 70041169 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 28,759.13
05/12/2024 70041169 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 2.25 28,756.88
05/12/2024 70046701 CR transferencia a cta cte 209,275.00 238,031.88
06/12/2024 4524000000041 NOMINA VIA NETBANKING 168,275.00 69,756.88
06/12/2024 4524000060021 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 1.50 69,755.38
I 06/12/2024 4524000060016 COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 2.25 69,753.13
06/12/2024 4524000060017 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2.25 69,750.88
06/12/2024 4524000060020 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2:25 69,748.63
I \06/12/2024 4524000060022 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 225 69,746.38
06/12/2024 4524000060023 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2.25 69,744.13
06/12/2024 4524000060018 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.00 69,741.13
I 06/12/2024 4524000060019 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.00 69,738.13
I l L / 5 ' ’bq)




I ‘%BANRESERVAS

I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NOC.12
I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGOQ, R.D. DO

Cuenta standard: DO57BRRD0000000000120400

Fecha
I 06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
I 09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
I 10/12/2024
10/12/2024
12/12/2024
I 12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
I 13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
I 18/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
l 19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
I 19/12/2024

Referencia

18176

18237

18247
4524000044556
4524000044554
4524000044555
4524000044553
18221
4524000000002
18173

18161
4524000045447
4524000045448
4524000045445
4524000045446
70043393
70043393
18245

18248

18226

18171
4524000032443
4524000032444
4524000032445
4524000032442
18252

18256

18257

18254

18260
4524000042242
4524000042241
4524000042245
4524000042243
4524000042244
70043664
70049619
70049619
70041326
70041326

|COBRO IMP 0.15% DGI CT,
'COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

'TRANS, CREDITO A CTA. CTE.

414

Concepto

Cambiar cheque nuestro-C
Cambiar cheque nuestro-C
Cambiar cheque nuestro-C
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
Cambiar cheque nuestro-C
NOMINA VIA NETBANKING

Cambiar cheque nuestro-C
Cambiar cheque nuestro-C
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGI CT)
Cambiar cheque nuestro-Ctacte
Cambiar cheque nuestro-Ctacte

cte

333388

te

[a]

AA3ARE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta|cte
VCamh'ar cheque nuestro-Ctalcte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta/cte

Cambiar cheque nuestro-Cta|cte

‘Cambiar cheque nuestro-Ctalcte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTAICTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA|CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE
CR transferencia a cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA

e

A

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/4

Nuamero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2024

Balance estado

Cheques y cargos

anterior 59,771.31
Depésitos y abonos Balance

2,000.00 67,738.13
2,000.00 65,738.13
1,500.00 64,238.13
2.25 64,235.88
3.00 64,232.88
3.00 64,229.88
252.41 63,977.47
3,000.00 60,977.47
5,000.00 55,977.47
1,500.00 54,477.47
1,500.00 52,977.47
2.25 52,975.22
2:25 52,972.97
4.50 52,968.47
7.50 52,960.97
16,000.00 36,960.97
24.00 36,936.97
14,260.00 22,676.97
1,500.00 21,176.97
1,500.00 19,676.97
1,500.00 18,176.97
2.25 18,174.72
2.25 18,172.47
2.25| 18,170.22
21.39 18,148.83
2,800.00 15,348.83
2,016.67 13,332.16
4,000.00 9,332.16
4,500.00 4,832.16
3,763.60 1,068.56
3.03 1,065.53
4.20 1,061.33
5.65 1,055.68
6.00 1,049.68
6.75 1,042.93
373,514.00 374,556.93
10,000.00 364,556.93
15.00 364,541.93
1,500.00 363,041.93
2.25 363,039.68

B,
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l ‘Q BANRESERVAS

~

| AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
l PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO57BRRD00000000001204000414

Fecha
l 19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
I 19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
I 19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
l 20/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
l 23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
I 24/12/2024
24/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024

Referencia

18249

18261

18253

18255

18251

18259
70049138
70049138
70044149
70044149
70047329
70047329
4524000034739
4524000034735
4524000034736
4524000034740
4524000034737
4524000034738
18223
4524000074379
70048556
70048556
18258
4524000000051
4524000065235
4524000065236
70044399
18266
70040078
70040078
18155
4524000064520
4524000064519
18270

18262

18229
70049648
70049648
70043690
70043690

Concepto

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

DEBITO CTA CORRIENTES -

PAGOS

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar chegue nuestro-C
COBRO IMP 0.15% DGIL
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGI
Cambiar cheque nuestro-C
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGI
COBRO IMP 0.15% DGI
TRANSF. PROPIA CTA. CTE
Cambiar cheque nuestro-C
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGI
CK PROPIO PAGADO DE
COBRO IMP 0.15% DGI
COBRO IMP 0.15% DGI
Cambiar cheque nuestro

cte
CTE

CTE
cte

CTE
CTE

cte

CTE
ITADO

CTE

CTE
cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

3/4

Numero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2024

Balance estado

anterior 59,771.31

Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
2,000.00 361,039.68
4,704.50 356,335.18
6,000.00 350,335.18
6,000.00 344,335.18
1,500.00 342,835.18
5,500.00 337,335.18
5,000.00 332,335.18
7.50 332,327.68
15,000.00 317,327.68
22.50 317,305.18
3,074.47 314,230.71
4.61 314,226.10
2.25 314,223.85
3.00 314,220.85
7.06 314,213.79
8.25 314,205.54
9.00 314,196.54
9.00 314,187.54
3,500.00 310,687.54
5.25 310,682.29
7,000.00 303,682.29
10.50 303,671.79
1,750.00 301,921.79
209,818.34 92,103.45
2.63 92,100.82
314.73 91,786.09
7,000.00 84,786.09
4,800.00 79,986.09
15,000.00 64,986.09
22.50 64,963.59
1,000.00 63,963.59
1.50 63,962.09
7.20 63,954.89
3,019.47 60,935.42
6,000.00 54,935.42
1,000.00 53,935.42
9,000.00 44,935.42
13.50 44,921.92
7,000.00 37,921.92
10.50 37,911.42

L/ (9/' L/({



l '%BANRESERVAS

' AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha

l30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
l30f12/2024
30/12/2024
30/12/2024
I3o/1 2/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

Cantidad

Cuenta standard: DO57BRRD0000000000120400

Referencia
4524000070728
4524000070726
4524000070727
18268
18264
18267
18263
4524000102134
4524000102136
4524000102137
4524000102135
9990002

663,023.67 Valor
' SU-CCT-073 01-2003

CHEQUES PAGAD(
COMO PARTE DE NUES
PAPEL Y CON EL COMH

DEL MEDIO AMBIE
DISPONIBLES PARA VIS

DIGITAL 24/7 A TRAV

SOLICITUD DEL CL

Créditos
129 | Cantidad

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

4/4

Nimero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2024

Balance estado

3
623,789.00

DS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 45

TRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
ROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
NTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
UALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
ES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
ENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Balance al Corte

20,536.64

RNC-401010062 www.banreservas.com.do

!
\1\0!

D414 saicate 59,771.31
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.50 37,909.92
.COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 4.53 37,905.39
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 9.00 37,896.39
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,750.00 36,146.39
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 30,146.39
Cambiar cheque nuestro-Ctg cte 3,763.60 26,382.79
Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 5,645.40 20,737.39
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 2.63 20,734.76
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 5.65 20,729.11
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 8.47 20,720.64
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 20,711.64

175.00 20,536.64




BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

Numero de cuenta

2560013040
31 DE DIC DEL 2024

Estado de cuenta al

Balance estado

I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO16BRRD00000000002560013040 - 41,909.57
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/12/2024 3296 Cambiar cheque nuestrn—Cta) cte 1,000.00 40,909.57
05/12/2024 70043487 CR transferencia a cta cte 13,500.00 54,409.57
06/12/2024 4524000000005 NOMINA VIA NETBANKING 14,500.00 39,909.57
06/12/2024 4524000064951 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 39,908.07
06/12/2024 3291 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 10,000.00 29,908.07
09/12/2024 4524000052474 | COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 15.00 29,893.07
09/12/2024 4524000052473 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2175 29,871.32
09/12/2024 3289 Cambiar cheque nuestro-Cta|cte 3,000.00 26,871.32
10/12/2024 4524000055580 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 26,866.82
12/12/2024 3298 Cambiar cheque nuestro-Ctajcte 1,000.00 25,866.82
12/12/2024 (3293 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 22,866.82
13/12/2024 4524000040945 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 1.50 22,865.32
I 13/12/2024 4524000040946 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 4.50 22,860.82
23/12/2024 70041116 'CR transferenca a cta cte 49,200.00 72,060.82
23/12/2024 4524000000004  NOMINA VIA NETBANKING 11,263.60 60,797.22
I 24/12/2024 4524000083118 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 16.90 60,780.32
26/12/2024 3297 Cambiar cheque nuestro-Cta/cte 3,000.00 57,780.32
26/12/2024 3300 (Cambiar cheque nuestro-Ctajcte 10,000.00 47,780.32
I 27/12/2024 4524000074414 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 4.50 47,775.82
27/12/2024 4524000074415 COBRO IMP 0.15% DGI CTAICTE 15.00 47,760.82
27/12/2024 3303 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 2,000.00 45,760.82
I 30/12/2024 4524000094102 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 3.00 45,757.82
31/12/2024 9990002 175.00 45,582.82

Débitos
Cantidad

Valor

CHEQUES PAGAD
COMO PARTE DE NUES]

PAPEL Y CON EL COMH

DEL MEDIO AMBIE
DISPONIBLES PARA VIS

DIGITAL 24/7 A TRAVE

SOLICITUD DEL CL

Créditos
21 | Cantidad
59,026.75 Valor

SU-CCT-073 01-20013

DS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 7

IRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
ROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
NTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
JALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
tS DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
ENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Balance al Corte
2 45,582.82

62,700.00

RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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I Pagina

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta

1/1
2560013040

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
l PEDROQO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2024

Balance estado

Cuenta standard: DO16BRRD00000000002560013040 anterior
I Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/12/2024 3296 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 40,909.57
05/12/2024 70043487 (CR transferencia a cta cte 13,500.00 54,409.57
I 06/12/2024 4524000000005  NOMINA VIA NETBANKING 14,500.00 39,909.57
06/12/2024 4524000064951 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 39,908.07
06/12/2024 3291 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 29,908.07
09/12/2024 4524000052474 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 29,893.07
l 09/12/2024 4524000052473  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.75 29,871.32
09/12/2024 3289 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 26,871.32
10/12/2024 4524000055580 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 26,866.82
I 12/12/2024 3298 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 1,000.00 25,866.82
12/12/2024 3293 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 22,866.82
13/12/2024 4524000040945 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 22,865.32
I 13/12/2024 4524000040946  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 22,860.82
23/12/2024 70041116 \CR transferencia a cta cte 49,200.00 72,060.82
23/12/2024 4524000000004  NOMINA VIA NETBANKING 11,263.60 60,797.22
I 24/12/2024 4524000083118  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.90 60,780.32
26/12/2024 3297 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 57,780.32
26/12/2024 3300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 47,780.32
27/12/2024 4524000074414 COBRQ IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 47,775.82
27/12/2024 4524000074415 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 47,760.82
27/12/2024 3303 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 2,000.00 45,760.82
30/12/2024 4524000094102 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 45,757.82
31/12/2024 9990002 175.00 45,582.82

CHEQUES PAGAL
COMO PARTE DE NUES
PAPEL Y CON EL COM

DEL MEDIO AMBI
DISPONIBLES PARA VIS
DIGITAL 24/7 A TRAV
SOLICITUD DEL C

POS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 7

5TRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
ENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
SUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
ES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
LIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
lCantidad 21 Cantidad 2 45582.82
Valor 59,026.75 Valor 62,700.00

SU-CCT-073 01-204

3 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




I %BANRESERVAS

I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO42BRRD0000000000120204

Fecha
02/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024

I 23/12/2024
23/12/2024
24/12/2024

I 26/12/2024
26/12/2024
27/12/2024
30/12/2024
31/12/2024

Referencia
4524000082296
70040466
70043915
70043915
2303070041779
4524000000023
8471
70041086
4524000000004
4524000044231
4524000044232
4524000044230
70041901
4524000000024
4524000063709
70044399
8478
4524000063473
4524000027595

4524000127532

Pagina 171

Estado de Cuenta Corriente

Numero de cuenta

1202046522

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2024

Balance estado

COMO PARTE DE NUES

JRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE

PAPEL Y CON EL COMAROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIE

NTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN

DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
15 Cantidad
613,442.43 Valor

PREFERENCIA.

Balance al Corte
5 0.00

609,465.99

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

65522 - 3,976.44
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
"COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 3,966.56
(CR transferencia a cta cte 32,000.00 35,966.56
PAGO DESDE CTA. CTE. 35,539.56 427.00
'DBE CTA CTE/COMISION 80.00 347.00
CR transferencia a cta cte 264,749.99 265,096.99
NOMINA VIA NETBANKING 251,166.65 13,930.34
‘Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 1,166.67 12,763.67
CR transferencia a cta cte 6,000.00 18,763.67
NOMINA VIA NETBANKING 18,000.00 763.67
/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.75 761.92
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 734.92
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 376.75 358.17
CR transferencia a cta cte 299,716.00 300,074.17
NOMINA VIA NETBANKING 297,823.22 2,250.95
'COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 446.73 | 1,804.22
CR transferencia a cta cte 7,000.00 8,804.22
Cambiar cheque nuestro-Ctal cte 6,586.30 2,217.92
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 2,208.04
19607802685 SANCHEZ NERY E 2,207.04 1.00
 COBRO DE PENDIENTES , 100 0.00
CHEQUES PAGADDS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 2



r %BANRESERVAS

' AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
l PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO63BRRD0000000000120210

Fecha
I 02/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
l 05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
I 13/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
l 16/12/2024
17/12/2024
19/12/2024
l 23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
30/12/2024
31/12/2024

Débitos
Cantidad

l Valor

Referencia
70059125
70040466
70041119
4524000005875
70046701
2303070041779
70043487
70041086
70040750
70043860
70051364
70048587
70042321
70048553
70048553
4524000030697

4524000000597

70045897

70045897

4524000000551

70043664

70041878
70041901
70041116
70052108
1311600050227
70054572
9990002

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 171

Numero de cuenta 1202107254

31 DE DIC DEL 2024

Estado de cuenta al

Balance estado

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
18 Cantidad
1,997,381.81 Valor

PREFERENCIA.

Balance al Corte

10 261,735.86

2,132,419.91

SU-CCT-073 01-2008 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

7254 ra——" 126,697.76
Concepto Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance

CR transferencia a cta cte 6,100.00 132,797.76
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 32,000.00 100,797.76
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 41,000.00 59,797.76
PAGOS SUPLIDORES 467,214.00 527,011.76
' TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 209,275.00 317,736.76
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 264,749.99 52,986.77
“TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 13,500.00 39,486.77
' TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 6,000.00 33,486.77
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 33,486.00 0.77
CR transferencia a cta cte 76,605.00 76,605.77
CR transferencia a cta cte 14,500.00 91,105.77
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 10,000.00 81,105.77
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3,750.00 77,355.77
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 76,605.00 750.77
COBRO IMP 0.15% DGII CTA 11491 635.86
PAGOS ACH 76,605.00 77,240.86
COBRO IMPUESTO .0015 11491 77,355.77
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 76,605.00 750.77
/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 114.91 635.86
'PAGOS SUPLIDORES 1,230,006.00 1,230,641.86
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 373,514.00 857,127.86
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 507,576.007 349,551.86
' TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 299,716.00‘ 49,835.86
| TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 49,200.00 635.86
CR transferencia a cta cte 12,255.00 12,890.86
_Depésto de cheque a cta cte 244,770.00 257,660.86
(CR transferencia a cta cte 4,250.00 261,910.86

17500 261,735.86



